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ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

BALNEARIO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL 

CANISORIU - 	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
=iiixers 

PARECER TÉCNICO DE ANÁLISE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS 
TERMO DE PARCERIA FMDCA N° 004/2019 —CHAMAMENTO PÚBLICO 2019. 

Recebemos nesta Secretaria, na data de 16 de julho de 2020, documentação a titulo de prestação de 
contas da entidade supracitada, referente à 6" Parcela  no valor de ILS 34.215,85 (Trinta e quatro mil e duzentos 
e quinze reais e oitenta e cinco centavos)  dando origem ao Processo número 17/2020, referente ao termo de 
parceria abaixo descrito, que após verificação documental, constatamos a seguinte situação: 

I NID1DE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIO 
I 'ONI PLEM ENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE — FMDCA 

EMPENHO N' 10/2019 

)RDEN %. DOR DA DESPESA: ANNA CHRIST1NA BARICHELLO 

ENTIDADE BENEFICIADA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOÇÃO ANJOS DA VIDA ONE: (47)3248-2598 
ENDEREÇO: RUA 1950. N°901 CENTRO :EP: 88330-476 

CNPJ: 10.254.466/0001-77 VIGÊNCIA: 31 /12/2020 INICIO 01/01/2020 
TÉRMINO 31/12/2020 

.-NIAIL: grimoadocaoaniosdavidarãlhotmail.com   

RESPONSÁVEL: Claudia Mansa da Encarnação de Negreiros :PE: 657.463.849-68 
p ESTORA DA PARCERIA: SANDRO KATZWINCKEL DA SILVA ROCHA :PP: 037.445.029-37 

kNALISE CONCLUSIVA: 

I. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo Plano de Trabalho, estritamente 
no objeto acordado. 

2.  Em virtude do Decreto Municipal n°9821 de 13 março de 2020 e Decreto Estadual n° 505 de 17 de março 2020, declarou-
se estado de emergência decorrente a pandemia provocada pelo coronavirus — COVID-19, neste período de quarentena em 
que foi determinado o isolamento social e a permanência das pessoas em seus lares autorizada a saída apenas para 
atividades essenciais a entidade informou que juntamente com a diretoria da OSC (Organização Municipal da Saúde) 
organizou uma metodologia de atendimento a distancia com o objetivo de dar continuidade aos trabalhos, mantendo o 
vinculo a saúde mental e o acolhimento e atenção a população. 

3.  Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentação bancárias, observando-se a 
vinculação desses, deu-se única e exclusivamente com as movimentações da Parceria. 

4.  A conciliação entre débitos/créditos da conta bancária e os documentos de despesas permitem comprovar a movimentação 
específica dos recursos. 

5.  Todas as despesas estão respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua 
respectiva liquidação. 

6.  Todas as despesas estão respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua 
respectiva liquidação. 

7.  Houve devolução de recurso à PMBC-FMDC no valor de R$ 132,93 na data 08/07/2020, referente a valor não aplicado. 

8.  A documentação comprobatõria da realização das despesas está apresentada e revestida das formalidades legais. Porém a 
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SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL 
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

etatuaue encaminnou a prestaçao de contas sem o PARECER DO CONSELHO FISCAL, segundo a entidade será 
realizada uma nova assembleia de eleição ao conselho fiscal. 

9. Houve uma devolução no valor de R$ 0,20 centavos referente à folha de RPA da Grasiela Aparecida Barbosa Teixeira, 
que na parcela 05 foi efetuada a mais. 

10. Há existência de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificações ajustadas no plano de trabalho, 
exceto fato citado no item 7e 8. 

II. Inexistência de pagamentos sem suporte contratual. 

CONSIDERAÇÕES FINAIS: 

i 
Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestação de contas em 

referência do GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOÇÃO ANJOS DA VIDA e seus agentes. 

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui análise dos documentos de despesa, 
relatórios, movimentação financeira e periodicidade de aplicação de recursos. 

A documentação comprobatória está revestida das formalidades legais. Em face de análise efetuada CERTIFICAMOS 
\ REGULARIDADE da presente prestação de contas conforme ANÁLISE CONCLUSIVA. 

DECISÃO E HOMOLOGAÇÃO — ANALISE TÉCNICA 

À vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberação e adoção dos procedimentos subsequentes. 

Or
Em, 16/07/2020. 

San 1 	• 	4/nekel  

ora 

— :. 	e 	e • 	i  a rcerias 
Matrícula: 1923— Decreto: 9627/2019 
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CONSIDERAÇÕES FINAIS: 

De acordo, 

A Sra. Secretária, para deliberação 

Anna hristina 1. ichello 
Secrelá ria/Gestora o Fundo 

Portaria 25.112/2018 
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BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS 

ii. na 	a al . • de Apoio A adsNiotioins da Vida 
's i 	1-77 FONE:33634590 

ua 1950. 905 • Cam CEP: 63139-437 
is- 	a 

EL: 	 Oatiika Mire. de Encarnarade N5,eao$ CPF. 6$7 463 349 CE 
CM 	Lel ,PoiaCELA: 6 

osuceçÃo PRESTA; O DE CONTAS: 	.groissed."' 3oenjçtcr. s 
aiii!A D. PQM IC:if 30 

10: 	O prosante turno tem go.no objelo o rena de datirntaticameiriii,deStInado a a.,:ução de piratto 
7 	M, IV, V de (...,-..sabiikigrle da enraiade grupo de estudo de apoio a titia* Anjos das Vida, deVinados 

lá na.a.g..1.55,ossegurando uma pratka de comine, julgo coa psaitilantes, em uni posemo 
e 	.10 aso uniinw-m que ofnieça, es stibimilies neLsitatie4 para liai atol/ e segurança passo-agaitúa, juridiga 

a 	-a., eia !i• lo pr-'tt de aile-,0o, cp. oione p.ojwo,P;an0 da trabalho. 
VTO 

Traoas.snaa 111570iiii:0 egesinniseros PAGAMMIUS 
.- -.5 

25/06/1v10 Trans(. Repoise do cena. Fund. Mun. Dir. Da Criança e Adolescente Parc. 06 34 21.5 135) 

7.5.10ArtutO Transf. Pago Honor ano - Flavia Cristina de Oliveira ..—..------- 1.312,12 

25,/ii6rii .20 Transt Pagn liSpicrairitsi -Gordona da Silva Carrile' 2.129.14 

25aii:fri.i0 Transf. Pago Holm Ø00- Assiterile Social - Deunnda ililhel 2.625.71 

25 404/21220 Trans( Pago HOnswariu5 - Paitokiga - Te ezinha balata 1.342,12 

2ileiiiiini0 Transf. Poen HonraMIO - Grasiela Aparecida Barbosa Tei o-jia 3 2E4,51 
25/r.c,rC Transf. Pago Honorario -Coordenador - Luciano Pedro Eírevão - 3.044,51 

2sroArri • ii,  Traosf. Pego HOinif MIOS - PSitiaina - Mia 6,:so . rio - 1.342,12 

2511,.....3.: :0 Traosf. Despesas Bancaiias 41.A0 
zairiarrino Transf. Pago Honorarios - Psicologa -Aline Cardoso 1.878.97 

2slele2Cire Trans!. Despesas Bancarias 10.45 

19,104/2nro Trans!. Pago Haiiiii SI it)5 - PeMgoga - Surete Ceruttl Kummer 2.625,71 

29/0ti/7na0 Transf. Dasp.o.52. Bani ,,,gg 10,45 

30/06/1020 Transf. Pago -lucrei Rogaiia 1.342.12 
30,iiiiips,20 Trans!. Pago Energia Elén ira- CelesC 26730 
30ariVecir0 Transf. Pago Afglia - Emasa 101,20 
30/06lucio Transf. Pago Telefone - Brasil Teiecun 115,01 
30/04./ 4020 Transf. Pago - NE • Honorarios Contabilidade °gani - 637,25 
30/o6./ratO Trafist Pago Darf 413.83 
3010913303 Transf. Pago Impostos- INSS 7.436,78 

i 	Pipiar 2utO Transf, Dietpria$ Bancarias 1045 h 
Olri.“:riTO Transf. Pago- Biro Erre ImpiessZo 482,89 

. 

0.0-fiiia Transf. Pago Malacia Eduardo • Epp 431,78 
ciai,  rrr a; ri traosf. Pago- Dirceu Cavali 60,00 

• niiii.i,,;.24.' Tts , Despesas Bancarias 10,45 

• 

ti Trancr. De/K.5Po por GraUelaApaaedda EtalbúSa Teixeira 109.67 
n't • .. 	IQ Traa,sf. Pago Aluguel- low: 	to de 	'can 	a Se tir 2.9E9,14 

• acr.,  TraME. Pago - B.0 Comercio 197,11 
ri 	io Trans'. Traiisfereniia PSABC FMDC 132,93 

• o - 	..... 	-, TransE. Trancferenria PMBC FMOC 1129.N7 
TOTAIS 3',425Ç2 34 325 52 

:viro d 9330. 

z„, 

yt4(....- 
da Ergainnan de Neuesns 

P.. hiss'e 

uvano 011ani 
contador 

CRUSC 28562/0 



Banui do BI ii 

Consultas - Extrato de conta corrente 
G338081406744925015 

08/07/2020 14:15:01 

Cliente - Conta atual 

Agg•ncia 	1489-3 
Conta corrente 109976-0 SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC 
Periodo do de 25/06/2020 até 08/07/2020 

Lançamentos 

Dt 	DL 
balancete movimento Ag. origem Lote  Histórico 	 Documento Valor R$ Saldo 

22.J06/2.020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 
25/0612020 1489 99015 870 Transfer?ncia recebida 	 551.489.000.190.140 34.215.85 

25/06 1489 190140-0 PMBC FMDCA MOV 

25/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 551.489.000.017.169 1.342,12 
25/061489 17169-7 FLAVIA C O SAN 

25/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 553.403.000.013.367 2.129,140 
25/06 3403 13367-1 GIORDANO DA SI 

25/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 	 555.052.000.029.444 2.625,71 Cl 
25/065052 29444-6 DEOLINDA RAISE 

25/0612020 1489 99016 470 Transfer?ncia enviada 	 555.271.000.034.504 1.342,12 D //- 
25/06 5271 34504-0 TEREZINHA LENI 

25/06/2020 0000 13105 393 TED TranstEletr.D1sponiv 	 62.501 3.284,51 
104 3569 00909881081 GRASIELA APARECID 

75/06/2020 0000 13105 393 TEU TranstEletr.Disponk 	 62.502 3.044,51 Ci 
104 3298 73298743968 LUCIANO PEDRO EST 

.15,0612020 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 	 62.503 1.342,120 
041 0815 03785302088 JULIA BARRETO DA 

25/06/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eleelnico 	 821.770.904.540.521 10,480 X 
Cobrança referente a 22/06/2020 

25/06/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr/nico 	 821.771.200.438.421 10.45 D 
Cobrança referente 25/06/2020 

2510812020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelflnico 	 821.771.200.438.422 10,45 D 
Cobrança referente 25/06/2020 

25/08/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?niço 	 821.771.200.438.423 10,45 D *19.083,82 C 
Cobrança referente 25/06/2020 

26/08/2020 0000 13105 393 TED TranstEJetr.Disponiv 	 62.801 4..878,97 D 
756 3069 05114516957 ALINE CARDOZO COS 

26/06/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr/nice 	 831.781.200.509.231 10,45 D ki7.194,40 C 
Cobrança referente 26/06/2020 

29/06/2020 0000 13105 393 TED TranstEletr.Dismiv 	 62.901 2.625,71 
104 4729 51680858068 SUZETE CERUTTI KU 

29106/2020 0000 13113 310 Ter DOC/TED Eletrinko 	 831.810.900.986.716 10,45 A(714.55824 C 
Cobrança referente 29/06/2020 

30/06/2020 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 	 63.001 1.342,12 
136 1301 70793980968 JUAREZ ROGERIO FU 

30/06/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 	 63.002 287,30 D 
CELESC DISTRIBUICAO SÃ 

30/06/2020 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 	 63.003 101.200 
EMASA - BALN CAMBORIU 

30/06/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 	 63.004 115,01 D 
BRASIL TELECOM (SC) 

0106/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 	 63.005 637,25 D 

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI 

30/0612020 0000 13105 375 Impostos 	 63.006 413,83 

,vtos'llaapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb/lokenSessao=b5d77184295655c7e04se44397691aacü 
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7.436.78 D 

10,450 ite--4.234.30 C 

483.9D 7-  3.750,41 C 

431.78 D // 3.318.63 C 

60,00 D 7 

10.450 ,,k1c-  3.248,18 C 

0,20 C 
1,68 C 
0.80 C 

12,14 C 
7,48 C 
3,77 C 

10,45 C 
10,45 C 
10,45 C 
10,45 C 
10,45 C 
10,45 C 
10,45 C 
10,45 C 

2.918,14 D 

197,11 D K 

132.93 D K 

109,67 DA 

0.00C 

»r.7/2020 Banco do Brasil 
DARF - 10.254.466/0001-77 -0561 

10/06/2020 0000 13105 196 INSS Arrecada?7o 	 63.007 

GPS- Ident.: 10254466000177 -06/2020 
0000 "- 

 
1020 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 	 831.821.200.718.372 

Cobrança referente 30/06/2020 
. : :1,7,2020 . 	0000 13105 109 Pagamento de Boleto 	 70.101 

BIRO ERRE IMPRESSA° DIGITAL LTDA 
02/07/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 	 70.201 

PAPELARIA COR-DE-ROSA 
06/07t2020 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 	 70.601 

341 8490 008491509000196 DIRCEU CAVALI 
36/07/2020 0000 13113 310 Ter DOMED Elebinico 	 891.881.100.051.910 

Cobrança referente 06/07/2020 
08/07/2020 7451 12400 830 Dep?sito Online 	 74.511240.000.198 

08/07/2020 7451 12400 830 Dep?sito °Nine 	 74.511.240.000.199 
08/07/2020 7451 12400 830 Dep?sito Online 	 74.511.240.000.200 
08/07/2020 7451 12400 830 Dep?sito Online 	 74.511.240.000.201 
08/07/2020 7451 12400 830 Dep?sito Online 	 74.511.240.000.202 
08/07/2020 7451 12400 830 Dep?s;to Online 	 74.511.240.000.203 

08/07/2020 7451 12400 830 Dep?sito Online 	 74.511.240.000.204 
08/07/2020 7451 12400 830 Dep?sito °Nine 	 74.511.240.000.205 
08107/2020 7451 12400 830 Dep?s;lo Online 	 74.511.240.000.206 
06/07/2020 7451 12400 830 Dep?sito Online 	 74.511.240.000.207 

/07,2020 7451 12400 830 Dep?sito Online 	 74.511.240.000.208 
_7,2020 7451 12400 830 Dep?sito °Nine 	 74.511.240.000.209 

. ,Ju7,2020 7451 12400 830 Dep?si!o Online 	 74.511.240.000.210 
08/07/2020 7451 12400 830 Dep?sito Online 	 74.511.240.000.211 
08/07/2020 1489 01489 144 TransfePncia enviada 	 555.271.000.313.357 

08/07 5271 313357-5 INSTITUTO DE P 
08/07/2020 1480 01489 393 TED Transf.Eietr.Disponiv 	 70.801 

341 5815 007586253000138 B.C. COMERCIO 
08/07/2020 14.89 01489 144 Transfer?nria enviada 	 551.489 000.190.140 

08/07 1489 PMBC FMDC 00010254466000177 
08107/2020 1489 01489 144 Transfer?ncia enviada 	 551.489.000.190.140 

08/07 1489 PMBC FMDC 00010254466000177 
08/07/2020 0000 00000 9998ALDO 

-,ansaç.ão efetuada com sucesso por JC885932 GRASIELA APARECIDA. 

ntlos flaapi.bb.com.brlaapi/homeV2.bb?tokenSessao=b5d77f842a5b55c7e04ee44397691aac# 	 212 



08/07/2020 - BANCO DO BRASIL - 13:51:32 745112400 
0198 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

Em DINHEIRO 
CLIENTE.: SOB SOC ANJOS FMDCA PM6C AGENCIA: 1449-3 	CONTA: 	189.978-0 ========= ============.=== = = ===== 07-ITÃ 

08/i77iiíi NR. DOCUMENTO 	 74.511.240.020.188 VALOR DINHEIRO 
0,20 VALOR TOTAL 
0,20 ======== ===== 	

= = ===== NRAUTENTICACAO 	 9.582-14300.5E.KF-98-423 LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, ENTRE OUTRAS INFORNACOES, 

CERTN9C0 OU!: O ir.:4-¡.,-;;;5--c-) COSTANTE 
RECENDO DESTE DOCUP.i:ENTO FOI F,viu-À-5-5 AticATO 

EM 
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BALNEÁRIO 
CA/MEDRIO 

n., Ça01P 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORICI 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE - CMDCA 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE - FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

Balneário Camboriú, 20 de Julho de 2020. 

Ao Senhor Sandro, 

O Grupo de Estudos e Apoio a Adoção Anjos da Vida, é uma entidade não governamental, sem 
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10,254.466/0001-77, com sede na Rua 1950, n°901, Centro - 
Balneário Camborie — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue; 

• Feito devolução a PMBC FMDC do valor de R$0,20 centavos que na parcela 05, da folha 

de RPA da funcionaria Grasiela Aparecida Barbosa Teixeira foi efetuado a mais 

(comprovante em anexo a prestação de contas). 

Certo de sua Sensibilidade Social, 
Atenciosamente, 

(2/  
Claudia Mansa da ncarnação de Negreiros 

Presidente 

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos] Bairro Centro - SC ¡CEP: 88.3304841 Fone +5547 3367.0129 
cmdcabalneariocamboriueornail.com   
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ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE- CMDCA 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE - FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO À ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

Balneário Camboriu. 20 de Julho de 2020. 

Ao Senhor Sandro, 

O Grupo de Estudos e Apoio a Adoção Anjos da Vida, é uma entidade não governamental, sem 
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 1950, n°901, Centro - 
Balneário Camboriú — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue; 

• O Parecer do Conselho fiscal encontra-se em cartório para assinatura dos novos membros. 

Certo de sua Sensibilidade Social, 
Atenciosamente, 

Claudia/Aarisa da Encarnação de Negreiros 
Presidente 

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos I Bairro Centro - SC i CEP: 88.330-484 1  Fone: +5547 3367.0129 
cmdcabalneariocamboriu0qmail.com   
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BALNEÁRIO 	cradca 
CA.M1101210 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CANISORICI 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE - CMDCA 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE - FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO À ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

Declaração 

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 34.215,85 

Relativo a parcela N°07 do 1° T.A ao Termo de Colaboração P/VIBC TC N° 009/ 2019, por meio 

do Chamamento Público n° 002/2017 firmado com o Município de Balneário Camboriá, foi 

realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que se destinava, tendo sido escriturado nos 

registros contábeis, permanecendo à disposição dos órgãos de fiscalização e auditoria para os 

exames que se fizeram necessários. 
Outrossim , declaro ainda que a documentação comprobatória da 

realização das despesas não foi utilizada em outro convênio! acordo! ajuste. 
E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaração aos 20 

dias do mês de Julho de 2020. 

Presidente 

Claudia Mansa da Encarnação de Negreiros 

ucano O \ +ani 
contad l̀  

cftotsc 21356—  Jo  

Rua 1822, n°1510 
— Casa dos Conselhos 1 Bairro Centro - SC 1 CEP: 88.3304841 Fone: +5547 3367.0129 

n ci c a b a I n e 8."riuS71 



BAIN EARIO 
CAMBO RIO 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAM BOSIÚ  
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE - CMDCA 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE - FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

Balneário Camboriú, 20 de Julho de 2020. 

Ao Senhor Sandro, 

O Grupo de Estudos e Apoio a Adoção Anjos da Vida, é urna entidade não governamental, sem 
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 1950, n°901, Centro - 
Balneário Camboriú — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue; 

O valor de R$132,93 foi devolução a PMBC FMDC, referente ao valor da parcela de numero 07. 

Certo de sua Sensibilidade Social, 
Atenciosamente, 

pClaudia tvlari da Encarnação de Negreiros 
Presidente 

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos 1 Bairro Centro- SC 'CEP: 88330-4841 Fone: +5547 3367.0129 
cmdcabaineariocamboritiRdmail.com   



08/07/420 - BANO  DO BRASIL - 13:51;36 
08/0 745112400 	 0209 	 7/2020 	- BANCO DO BRASIL - 13:51:35 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 	 745112400 	 0207 EM DINHEIRO 	 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 
CLIENTE: Sle SOC ANJOS FMDCA PNBC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.878-0 	 CLIENTE: SUS SOC ANJOS FMDCA Nine ----------- -----zr.--  = ---- 	 AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.978-0 

	---- -- --------- — 	 CATA 	 08/07/2020 NR. DOCUMENTO 	 74.511.240.000,209 	 DATA 	 08/07/2022 
NR. DOCUMENTO 	 74,511,240.000,207 VALOR DINHEIRO 	 10,45  VALOR TOTAL 	 10,45 	 VALOR DINHEIRO 	 10,45 	 ----- 	 VALOR  TOTAL 	 10,45 NR.AUTENTICACAO 	 8.9EC,1E7,805.9F9.ACA 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE OOCUMENTO, 	 NR,AOTENTICACAO 	 0.599,380.C50,075.8A5 ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 	 LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMAGOES. 

)010' 

08/07/2020 	- BANCO DO BRASIL - 13:51:35 
745112400 	 0208 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PNBC 
AGENCIA: 1485-3

— 
 CONTA: 	109,976-0 

08/07/2020 - BANCO DO BRASIL - 13:51:36 
745112400 	 0210 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE: SUB SOC ANJOS ENNA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.976-0 

DATA 	 08/07/2020 
NR. DCWIENTO 	 74.511.240.000.208 
VALOR DINHEIRO 	 10.45 
VALOR  TOTAL 	 10,45 
---- 
NR.AUTENTICACAO 	 D.CDC,5DF.570,020.F62 	, 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE OCUIMENTO, 
ENTRE OUTRAS IWORMACOES, 

DATA 	 08/07/2020 
NR. DOCUMENTO 	 74.511.240.000.210 
VALOR DINHEIRO 	 10.45 
VALOR TOTAL 	 10,45 

..--• 	2= --- 

NR.AUTENTICACAO 	 3.034.4AF.5A7.834,2C9 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 



08/07/2020 	- 	BANCO 	DO 	BRASIL 	- 	1351:34 
745112480 	 0203 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM 	DINEEIRO 

e:T37/20293 	- 	BANCO 	DD 	BRASIL 	- 	13:51:34 
745112400 	 0204 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA MENTE 
EM 	DINHEIRO 

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FWJCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 	109.976-0 CLIENTE: SUB SOC ANJOS ROCA PMBC 

	_= AGENCIA: 1499-3 	CONTA:  109.976-0 
DATA es/v/zeto 	-- --- NR. DOCUIENTO 74,511.240.002.203 DATA 89/07/2020 
VALOR DINHEIRO 3.77 NR, DOCUMENTO 74.511.248,008,204 
VALOR  TOTAL  3,77 VALOR DINHEIRO 10.45 

- 	- VALOR TOTAL  12,45 NR.AUTENTICACAO 	6.242.995.9C1,215.46F - 	--- -- ----- -- - -- -- 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, NR,AUTENTICACAO 1.F91.FF6.7E9J13A.E83 ENTRE OUTRAS INFORMACOES. LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

jt,14s9 

08/07/2020 	- BANCO DO BRASIL -13:51:34 
745112400 	 0205 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE: SUB SCIC ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.976-0 
	- 	------- 	-- --------- 
DATA 	 08/07/2020 
NR. DOCUMENTO 	74,511.240.000.205 
VALOR DINHEIRO 	10,45 VALOR TOTAL 	 10.45 

- - - — ---- 
NR.AUTENTICACAO 	A.515.6E0,984.846.187 
LEIA NO VERSO COMO 
ENTRE WJTRAS INFORMAGO

CON
ES.
SERVAR ESTE DOCUMENTO, 

09/07/2020 	- BANCO DO BRASIL -13:51:35 
745112400 	

0208 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE: SUB SOO ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1499-3 	CONTA: 	109.976-0 

-------- 
DATA 
NR. DOCUMENTO 
VALOR DINHEIRO 
VALOR TOTAL 

NR.AUTENTICAOAO 	9,6EE.1A4.468.820.133 LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

OB/07/2020 
74.511.240.0'5,206 

10.45 
12.45 

Lb-c-cot 



08/07/2020 - BANCO DO BRASIL - 13:5133 
745112400 

	

	 0200 
comMovANTE DE DEPOSITO EM CuNTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE: SUB SDC ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109,976-0 

DATA 
NR. DOCUMENTO 
VALOR DINHEIRO 
VALOR TOTAL 

8.290.094.0E9.371.0A7 
CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ORMACOES, 

08/07/2020 	- BANCO CO BRASIL - 13:51:33 

745112400 	
0199 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FNOCA PNBC 
AGENCIA: 1468-3 	CONTA: 	109.876-0 

DATA 	
08/0712020 

NR, DOCUMENTO 	74.511,240.002,199 

VALOR DINHEIRO 	
1,68 

VALOR TOTAL 	
1,68 

- .----- - 
-9 NR.AUTENTICACAO 	6,469.35F.375,B6F,38F 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INEORMACOES. 

08/07/2020 
74.511.240.000.200 

0,80 
0,80 

NR.AUTENTICACAO 
LEIA NO VERSO 1.040 
ENTRE OUTRAS INF 

05/07/2020 	- BANCO DO BRASIL - 13:51:35 

745112400 	
0201 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE: $UB sor, ANJOS MA PfiBC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 

DATA 
KR. DOCUMENTO 
VALOR DINHEIRO 
VALOR TOTAL 

NR.AUTENTICACAO 	5,387,55E.525.829.756 
------- 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

06/07/2020 	- BANCO DO BRASIL - 13;51:33 
745112400 	 0202 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PARC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.976-0 

74,511.248.000.202 
7.48 
7.48 

--------------- 
NR.AUTENTICACAO 	8.617.748.70E.7F0.67A 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO. 
ENTRE OUTRAS INFORMA COES. 

109,976-0 
----- 

08/07/2020 
74.511.240,000.201  

12.14 
12,14 

DATA 
NR. NvIIMENTO 
VALOR DINHEIRO 
VALOR TOTAL 
- - 



08/0712020 	 Banco do Brasil 

Emissão de comprovantes - 3o nivel 
G338081406744925011 

08,07f2020 14:12:46 

88/07/2820 	- BANCO DO BRASIL - 14:12:14 
148981489 

	

	SEGUNDA VIA 	0009 
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: SUB SOC AN305 ROCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.976-0 
	 == = ============== 	
DATA DA TRANSFERENCIA 	 08/197/2020 
NR. DOCUMENTO 	 551.489.e0e.198.140 
VALOR TOTAL 	 189,67 
	 TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: PMBC FMOCA MOVIMENTO 
AGENCIA: 1410-3 	CONTA: 	190.148-0 
NR. DOCUMENTO 551.489.080.109.976 

IDENTIFICADOR 1: 10.254.466/0001 77 

NR.AUTENTICACAO 7.DE4.427.012.260.105 

Transação efetuada com sucesso por: JC885932 GRASIELA APARECIDA. 

voL uc,3-0  Írm>u 

https://ciapj.bb.com.briaapj/homeV2.bb7lokenSessao=b5d77f842e5b55c7e04ee44397691earif 	 111 



08107/2020 	 Banco do Brasil 

413 
Onera 

G338081432800980008 
Emissão de comprovantes - 3o nivel 	 08/0772020 14:36:39 

08/07/2020 	- BANCO DO BRASIL - 13:12:36 
148901489 

	

	SEGUNDA VIA 
	

0004 
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.976-0 

........ ------..-312=ttt23aSIDSCLC 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 08/07/2020 
NR. DOCUMENTO 	 551.489.000.190.140 
VALOR TOTAL 	 132,93 
*mo 

 
TRANSFERIDO PARA: 

CL/ENTE: PUC EMULA MOVIMENTO 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	190.140-0 
NR. DOCUMENTO 551.489.000.109.976 

IDENTIFICADOR 1: 10.254.466/0001 77 
=..<2= ..... 

NR.AUTENTICACAO 7.C58.230.CF3.810.C7E 

Transação efetuada com sucesso por: J0885932 GRASIELA APARECIDA. 

Dcuductd FMtxiA  

https://aapj.blsoom.briaapyhomeV2.bbTtokert-Sesseo-d35328c01c01ae2aelr-45b0d68607a3# 	 1/1 



RECIBO 

NOME: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOÇÃO ANJOS DA VEDA 

ENDEREÇO: RUA 1950, N°901 

CIDADE:BALNEÁRIO CAMBORIÚ 	 ESTADO: SC 

CNPJ N°: 10.254.466/0001-77 

N° DO TERMO DE r N° DA PARCELA N° DO EMPENHO r 	VALOR 
COLABORAÇÃO 

004/2019 07° 	 9 	 RS 34.215.85 

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO 

CAMBORIÚ - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA 

E DO ADOLESCENTE A IMPORTÂNCIA ACIMA DISCRIMINADA 

PROVENIENTE de repasse a esta entidade referente à 07° parcela do Termo de 

Colaboração FMDCA n° 004/2019, autorizado através da Lei Complementar 101/2000, - 

destinado a execução de dois cursos de preparação a Postulantes de modo a atender 40 

pessoas ( 20 em cada grupo), bem como executar 300 atendimentos (individuais e /ou 

familiares) a 80 pessoas envolvidas no Processo pré, durante e Pás-Adoção conforme 

detalhado no plano de trabalho 

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE. 

BALNEÁRIO CAMBORIÚ, 10 DEJULHO DE 2020. 

e 
4 1  

Cari o e sin /atura do Presidente 11/  

Carimbo  e Ass/natdra do Tesoureiro 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS 

Nome (razão social): 	GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 

CNPJ/CPF: 	 10.254.466/0001-77 
(Solicitante sem inscrição no Cadastro de Contribuintes do ICM5/5C) 

Esta certidão é válida para o número do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que não consta da base de dados 

da Secretaria de Estado da Fazenda. 
O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentação pessoal do 

portador. 

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado 
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos, 
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda. 

Dispositivo Legal: 	 Lei ns 3938/66, An. 154 

Número da certidão: 	 200140061147675 

Data de emissão: 	 25/05/2020 08:14:28 

Validade (Lei ne 3938/66, Art. 158, 
modificado pelo artigo 18 da Lei n 	24/07/2020 

15.510/11.): 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço: 

http://www.sef.sc.gov.br  

Este documento foi assinado digitalmente 
Impresso em: 09/07/2020 10:14:34 



09/07/2020 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIDA ATIVA 
DA UNIÃO 

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA 
VIDA 

CNPJ: 10.254.466/0001-77 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n°8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. 

Certidão einitida.gratuitamente com base,naMortarig qnjl.inta RFB/PGFN n°1.751, de 2/10/2014. 
Emitida ãs 10:13:20 do dia 09/07/2020 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 05/01/2021. 
Código de controle da certidão: 6DDD.40EE.0323.A5C2 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

1/1 



- _020 	 Consulta Regularidade do Empregador 

imprfrnir 

CAIXA 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

Inscrição: 10.254.466/0001-77 

Razão Social RUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE SAL 

Endereço: 	R 916/ CENTRO / BALNEÁRIO CAMBORIU / SC / 88330-570 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:22/06/2020 a 21/07/2020 

Certificação Número: 2020062202091946164819  

Informação obtida em 09/07/2020 10:18:09 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caiza.gov.br  

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pagesIlistaEmpregadores.jsf  
1/1 



      

CERTIDÃO NEGATIVA DE 
DÉBITO MUNICIPAL 

N° 144791/2020 

      

 

SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU 
Secretaria da Fazenda 

  

   

   

       

       

     

Data: 	09/07/2020 

Requerente: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO 	Código: 	154932 

CAMBORIU 

Identificação do Contribuinte 

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE Código: 154932 
BALNEARIO CAMBORIU 

Endereço: RUA 916, 0 - ESQUINA C/ 4 AV - CENTRO 

Município: BALNEARIO CAMBORIU CEP: 88330-570 

CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77 UP: SC 

Finalidade da Certidão 

Finalidade: 
Fins Próprios 

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito 
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, 
relativas a tributos administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço 
<http://www.balneariocamboriu.sc.gov.br>. 

BALNEARIO CAMBORIU 9 de Julho de 2020. 

Código de Controle da Certidão: 	2020144791 

Esta certidão terá Validade pelo período de 90 dias 

Certidão emitida gratuitamente. 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



PODER JUDICIARIC 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- 
ANJOS DA VIDA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 10.254.466/0001-77 
Certidão n': 15687803/2020 
Expedição: 09/07/2020, às 10:19:25 
Validade: 04/01/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO 
CAMBORIU- ANJOS DA VIDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o 
n 10.254.466/0001-77, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores 
Trabalhistas. 
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do 
Trabalho, acrescentado pela Lei n' 12.440, de 7 de julho de 2011, e 
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias 
anteriores à data da sua expedição. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Dc Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia. 



Banco do Brasil 
:300512020 

G337300912172060043  
30/06/2020 10:02:18 

Consultas - Emissão de comprovantes 
EMPRESA ' 

25/06/2020 	- BANCO DO BRASIL - 15:0149 
148901489 	SEGUNDA VIA 	 0010 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: SUEI SOC ANJOS FMDCA PNBC 
AGENCIA: 1489-3 	 CONTA: 	109.976-0 

DATA DA TRANSFERENCIA 	
25/06/2020 

NR. DOCUMENTO 	
551.489.000.017.169 

VALOR TOTAL 	
1.342,12 

****** TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: FLAVIA C O SANTOS 
AGENCIA; 1489-3 	CONTA: 	17.169-7 

NR. DOCUMENTO 	 551.489.000.109.976 

NR.AUTEPUICACAO 	A.SO0.88A.242.267.947 

Transação efetuada com sucesso por. JC.885932 GRASIELA APARECIDA. 

hapsflaapjbb.combasapYbotrieV2bb?IonenSessao=5.k68M7ae2a20c318d6ac44e155c07c0  
1/1 



Nr Recto Nr Talão 

  

Matric.(CNPJ/Previdêncla) 

Número Cl 	 Conselho Regional 

53239180 

 

 

Data Localidade 

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO RPA 

1_ 
 GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEA 	

DARIO CAMBORIU- ANJOS VIDA 	
10.254.466t0001-77 Nome ou razão social da empresa 

Recebi da empresa acima especificado. pela prestação dos serviços de em 06/2020 a importância de 	R$ 	1.342,12 

conforme Mcriminativo abaixo. 

SOMA 

R$ 
R$ 
R$ 

1.508.00 
0,00 

1.508,00 

R$ 165,88 

R$ 0,00 

R$ 0,00 

R$ 0,00 

RS 000 

R$ 0,00 

SOMA R$ 165,88 

Valor Líquido R$ 1.342,12 / 

1 

Assinatura 

Nome Completo 

FLAVIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

(Um Mil Trezentos e Quarenta e Dois Reais e Doze Centavos) 

Valor Serviço 	Taxa Valor Max. pf Reembolso 	Especificação 

1.508,00 0,00% 	 0,00 	I Valor do Serviço Prestado... 

Valor pl Reembolsado no mês I 	Saldo 	 II Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) 

Carreteiro (Cálculo do Valor do Reembolso) 	 Descontos 
III 	Inas Contribuinte Individual 

Aplicar 	% sobre o valor da mão-de-obra 	 IV 

( 	% do Frete). O resultado correspondera 	 V 

ao Reembolso, respeitado corno limite mimo 	VI 

o valor registrado no campo saldo. 	 VII 
VIII 

Nro. Ima Prev. : 123.35882.82.4 
Nro. do CPF : 159.992.138-35 

13ALNEARIO CANIBORIU 

----------------------- 
CERTtFICO QUE O —sER-à--.;c5 CONSTANTE 1 Ir 	 gATERIAL 

1 RECENDO 	,.. 

DESTE DOCUMENTO FOt a7:-,-0  E ACetTO 

o26 I 06 j...2 02Q_PH EM 
1 t1 /4_____Plorne: esl,.<£.'à, ,__---- 

folha SCI VISUAL Proof 



23111 34134. 

i ;=4;30 , ,i, 5.441 A ‘..AT A.... 

r•-.1.. t-  t, g z URA $PUP4C(11.41. OL WIC.N.FÁRPO 
cat&Okai 	be 14.01C 

4t7PRI). DA 
 

[—p.a 	]f.'e.à.. i):' ?...<41 . • 

0  3•140:4C de •Garave. • ClIst~ iP 
4C-got , ~PO Ineggr.. ; • A .I. 	

...1......, ',,N a a'•,,, 

tratie&ICO •a-4,5 is. Arrc+ W-K. 

t 	agr...-4N34g4C 4,3=.34.3.44-4:3(3V~rADO :5c 	INSCPMG,ÁG itt0.4",r ai. âg,3451. 

i g; 4P ;Cf& • 'Á< !PP *Ui 3,k 	IMATtllettA 
 

, 	re,   

4 	
11•,44.4.• h. tv••••.0, • Cá, r0111 :PC CON1ffiltakfl  

„,... 	4340 , ris.1.40 DOC. Vv. <Aso ni. a •ai, < -,-....r.II".; r, ....:Iraa• & OdX.:40 r4* t*Á,:*,e*ék,  - 

.1 	4cO'  
V, g4g.' Iro “...,: ,,I• ,..” /; .r.:,...,,,,;*<-  g: ,,, t.5',-AW,":". 

.C.... C.; 	, 
  

	

-• ç'f•-) snaRE SERVIÇOS De OdACOUER 	PaTlifinga 	
v43C14 ()OU $Lbt43; 05 

	

41,0 104 VALOR COMO RtC100 	
5i)t.“". 

Jahlial 4 

5,5 PP( 0/1 41 

	

rrh&W•5,  Ca lalb.raaa'S CO* 	na. 44 A retat 	it.I.NeeN".;e1.i.W ..Ler 



banco do Brasil 

30106,2020 

G337300912172050037  
301061202010:00:08  

Consultas - Emissão de comprovantes 

25/06/2020 	
- BANCO DO BRASIL - 14:59:02 

148901439 	SEGUNDA VIA 	 0009 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: SUB SOC APITOS FMDCA PMBC 

AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.976-0 

	 =- 

DATA DA TRANSFERENCIA 	
25/06/2020 

NR. DOCUMENTO 	
553.403.000.013.367 

VALOR TOTAL 	
2.129,14 

****** TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: GIORDANO DA SILVA CARNIEL 
AGENCIA: 3403-7 	CONTA: 	13.367-1 

NR. DOCUMENTO 	
551.489.000.109.976 

   ===cc=cr-=-=== 	= ****** c 

NR.AUTENTICACAO 	
6.837.756.585.4813.386 

Transaçao efetuada com Sucesso por. JC885932 GRASIELA APARECIDA. 

1/1 

httpellaapj.bb.com.briaapjihorneV2.bb?to
kenSessao=9fc58117442a20c3184600446155c07c4  



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA 

— Recebi da empresa acima especificado, pela prestação dos serviços de PSICOLOGO em 06/2020 

(Dois Mil Cento e Vinte a Nove Reais e Quatorze Centavos) 
(—Valor Serviço flFt1 Valor Máx. p/ Reembolso 	

Especificação 
I Valor do Serviço Prestado... 
II Reembolso ( 0,00 %Val.Serv.) 

GRUPO DE ESTUDOS APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 
Morna ou razão social da empresa 

2,412,80 
Valor Reernboisado no más 

Matno.(CNRVINevidancia)  

10.254,46610001-77  

a importância de 	R$ 	2.129,14 

CORkelle discriminativo abaixo. 

RS 
	2.412.80 

RS 
	0,00 

SOMA 
	RS 
	2.412,80 

---Carreteiro (Cálculo do Valor do Reembolso) 

Aplicar 	% sobre o valor da mão-de-obra 

( 	% do Frete). O resultado correspondera 
ao Reembolso, respeitado como fimite máximo 

o valor registrado no campo saldo. 

Descontos 

III 	Inss Contribuinte Individual 

IV 	I.R. 

V 
VI 
VII 
VIII 

RS 
RS 
RS 
RS 
RS 
RS 

SOMA 	R$ 

Valor Liquido R$ 

Assinatura 

265,40 
18,26 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

283,66 
2.129,14  

r- 
_5093675352  
— Locahdade 

BALNEARIO CAMBORIU 	
I I 

Nome Completo 

GIORDANO DA SILVA CARNIEL 

Data 

' t CERTIF-tC.  O QUF-1-0 Pa C."-.0.  NSTANTTE 1 
\ 

DESTE DOCUMENTO FOI Wirg E ACEITO 
\ 

EM 
 

; 

	

	
I 

A7.Tzi:  
ii 

1  NDMS' i 

folha SCI VISUAL Fred', 

Nro. Inscr:Prev. : 204.31870.68.8  

Nro. do CPP : 005.479,970-86  
Conselho Regional Numero Cl 

h 



Valor R$ 

24:12,8G 

NOTA Mc" MMELO 
SimPLIEcAdO ovAs.SAI 

N• 244036 
I•eAtogrR~E 

(;a:LT:tbr':: de /‘ :rrse-.4.2,,;.; o 	
Data Eaussão: 03(0712020  

- 
Prestai:bar do Serviço -CONTRIBUINTE 

NOME ? RAZÃO SOCIAL: GIORDANO DA SILVA CARNIEL 
ENDEREÇO: DOM CARLOS. 48 
MUNICIPIO: BALNEARK) CAMSORIOESTADO: $C 	

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 213348 

CNP.II C PF: 005.473.970E6 	
NATUREZA: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

P i S RASE? . 2C.431870688  , 

Recebedor de Serviço • CLIENTE DE CONTRIBUINTE 
NOME? RAZÃO SOCIAL. GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO 

ENDEREÇO: 916.0, ESQUINA O'4 AV 
BALNEÁRIO CAMBORILI ESTADO:SC 

CNPLI CPE 102544664300I-7' 	
INSCRICAO MLINICIPAL: 154932 

Preço Urelana 

2412.80 

-- 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU 

SECRETARIA DA FAZENDA 

Ur.:dald QiL 	 Qesc.ndão dos Servoe 

00 	PRESTAÇÃO DL SERVY/,',0 DE PSICOLOGCA 
NEWS-MAR CURSO DE ADOÇÃO. 
ACOMPANHAMENTO DOS PAIS PARA PRÉ-ADOÇÃO. 
ACOMPANHAMENTO DAS CRIANÇAS APOS A ADOÇÃO- 

REFERENTE AO VÊS DE JUNI-I0 

IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA 	
VALOR DOS SERVIÇOS 

NÃO TEM VALOR COMO RECIBO 

DALI te: 

1155 VALOR: RI 48,26 

NOTA FISCAL 	
RECEBFEMOS) 0(S) SERVIÇOIS) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIÇO EMITIDA POR: 

MODELO 
SIMPLIFICADO 

(AVULSAI 

N' 244036 DATA DO RECEBIMENTO --- 	 ASSINATURA 

  

R$ 2.412,89) 

hlips://oullook.live corn(mail/OAnboxficlIACAXADAwATYwMAttOTgeYy0SYzU2LTAwAlowneAoAEAD727wRPD2rRSWErOcORSq/sxsIAOMKADAwA... 1/I 



Banco do Brasil 
30r0602020 

G337300912172050041  
30/06/2020 10:01:30 

00 

25/06/2020 	- BANCO DO BRASIL - 15:00:14 

148901489 

	

	SEGUNDA VIA 	 0008 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.976-0 

=== 	= = 	=== 	.............. . ===== 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 25/06/2020 

NR. DOCUMENTO 	 555.052.000.029.444 

VALOR TOTAL 	
2.625,71 

****** TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: DECLINE& RAISER 
AGENCIA: 5052-0 	CONTA: 	29.444-6 

NR. DOCUMENTO 	 551.469.000.109.976 

NR.AUTENTICACAO 	6.608.BEC.093.8CF.748 

Transação efetuada com sucesso por Jr-R5932 G RASIELA APARECIDA. 

Consultas - Emissão de comprovantes 

hftpsWaapp2b.cAntbdaapYhwneV2.121~enSessa0=9Rffift7002aak318d6acael550070 
1/1 



Nome: 

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA 
Nr Recibo [_Nr Talão 

Mat(CNN/Previdâncla) 

I Nome ou razão social da empresa 
I GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 	

10,254.466/0001-77 

Recebi da empresa acima especificada, pela prestação dos serviços de Assistente social 
em 06/2020 a Importância de 	R$ 	2E25,71 

conforme discriminativo abaixo 
(Dois Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Um Centavos) 

Valor Serviço 	Taxa Valor Max. p/ Reembolso 	Especificação 	
R$ 	3,015,98 

3.015,98 0,00% 	 0,00 	I Valor do Serviço Prestado... 	
RS 	 0,00 

Saldo 	II Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) 	
SOMA 	R$ 	3.015,98 Valor já Reembolsado no mês I 

Carreteiro (Cálculo do Valor do Reembolso) 

Aplicar 	% sobre o valor da mão-de-obra 

( 	% do Frete). O resultado correspondera 
ao Reembolso, respeitado como limite máximo 
o valor registrado no campo saldo. 

firo. Instr. Prev.: 106.85738.85.4 

Numero Cl 
	Conselho Regional 

10R785115  

Descontos 
III 	Inss Contribuinte Individual 	 R$ 	331,75 

IV I.R. 	
R$ 	58,52 

V 	
R$ 	 0,00 

VI 	
RS 	 0,00 

VII 	
RS 	 0,00 

VIII 	
R$ 	 0,00 

SOMA 	R$ 	390,27 

Valor Liquido 	Ii5 	2.625,71 

Assinatura Nro. do CPF : 425.608 53949 

Data Localidade Nome Completo 

BALNEARIO CAMBORIU 
DEOLINDA RAISER 

•"-------------VOTL9:0AL ---------- 
CERTIFICO QUE Or.,'--,--.'4.—‘,1,71 CONSTANTE 1 

REcEsiro . ,.,....rro  
DESTE DOCUMENTO FOI -p-ftigo E Fm... 

EM 	025 I 06 _. j___:2•0-- 1 

I 
i 
i 

folha SCI VISUAL Practk 

• 



DECLARAÇÃO 

Eu, Deolinda Raiser, portadora do CPF n. 425.608.539-49, declaro 
para os devidos fins, que sou prestadora de serviços como Assistente Social 
para o Grupo de Estudos e Apoio à Adoção Anjos da Vida. Pertenço ao 
Grupo de Risco para o COVID 19, pois estou com 62 anos de idade e tenho 

algumas questões de saúde. 

Por essas razões e respeitando o Decreto Municipal n. 9826/2020 e 
Decreto Estadual n. 515/2020 estou em isolamento social e desenvolvendo 
minhas atividades via "on line", de casa, desde o dia 17 de março de 2020. 

Atenciosamente. 

Ske-e.<: 	 kC c.a 4tix, 
Deolinda Raiser 

Assistente Social — CRESS 0552 



30)06/2020 
Banco do Brasil 

Consultas - Emissão de comprovantes 

G337300912172050039  
3~202010~ 

  

25/06/2020 	- BANCO DO BRASIL - 14:59:37 
148901489 	SEGUNDA VIA 	 0002 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: SUB SOC ANJOS RIMA PSC 
AGENCIA: 1409-3 	CONTA: 	109.976-0 
	----...  -- .. 	... 	
DATA DA TRANSFERENCIA 	 25/06/2020 
NE. DOCUMENTO 	 555.271.000.034.504 
VALOR TOTAL 	 1.342,12 
	 TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: TEREZINHA LENITA DE MIRAN 
AGENCIA: 5271-X 	CONTA: 	34.504-0 
NR. DOCUMENTO 	 551.489.000.109.976 

	..  	
NR.AUTENTICACAO 	8.A17.742.470.7513.4F3 

Transaceo efetuada com sucesso por. JC88.932 GRASIELA APARECIDA. 

https://aapj.bb.com.briaapyhomeV2.bb7tukenSessao=9S:613117ae2a20c318d6as44815500700 
	 111 



SOMA 
Valor Liquido 

Assinatura 

R$ 	165.88 

R$ 	0,00 

R$ 	0,00 

R$ 	0,00 

R$ 	0,00 

R$ 	0.00 

IRS 	165.88 

R$ 	1.342,12, 

Nome Completo 

TERF-ZINHA LENITA DE MIRANDA NOVAES 

Data 

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA 

R$ 
	1.342,12 

ENome cio rozáf, social da empresa ADOCK6DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 
GRUPO T3E ESTUDOS E APOIO A 

— Recebi da empresa acima especificado, peia prestaçao dos serviços de Pscicologa Educacional em 06/2020 a importância de 
conforme discriminativo abaixo. 

R$ 	1.508,00 

SOMA 	

RS 0,00 

R$ 	1.508.00 

10.254.46610001-77  

(Um Mil Trezentos 
‘fla-ror Serviço 

1.508,00 

Taxa 
0,00% 

e Quarenta e Dois Reais e Doze Centavos) 
Valor Mex. p/ Reembolso 

0,00 

Especificação 
I Valor do Serviço Prestado... 

0,00 To Val.Serv.) 
Valor já Reembolsado no mês Saldo 11 Reembolso ( 

Carrelen (GINS!, do Valor do Reembolso) Descontos 
III 	Inss Contribuinte Individual 

Aplicar 	% sobre o valor da mão-de-obra IV 
V 

( 	% do Frete). O resultado correspondera 
VI 

ao Reembolso, respeitado corno r1111ile máximo 
VII 

o valor registrado no campo saldo. 
VlIl 

k 	Instr. Prev.: 100.84931.09.1  

Nro. do CPF : 124.310.629-91  

iiiro Cl 	Conselho Regional 

6198263 
Localidade 

BALNEARIO CAMBOR1U 

1 CERTIFICO QUE OWR,V,..4 CONSTANTE 1 

DESTE DOCUMENT.° FOI J! E ACEITO 

25  
fvf 

p-resrei[211-4-C. 

EM 

Nome.: 

folha SCI VISUAL Pract 



DECLARAÇÃO 

Declaro para os devido fins que eu, 
Terezinha Lenita de Miranda Novaes, 

portadora do 

CPF 184.310.629-91, prestadora de serviço como psicóloga para o Grupo de Estudos e 

Apoio a Adoção Anjos da Vida, sou grupo de risco, pois tenho 80 anos e algumas 

questões de saúde. 

Em virtude disso e respeitando o 
Decreto Municipal N2 9826/2020 e Decreto Estadual 

N2 515/2020 
estou em isolamento social e tenho desenvolvido minhas atividades via on 

tine de casa desde o dia 17 de março de 2020. 

Atenciosamente 



BancodoBrasil 
30!08/2020 

 

G357300912172050°31  
30/M2020 09E8:31 

Consultas - Emissão de comprovantes 

  

SISBB - SISTEMA DE 1NFORMACOES BANCO DO BRASIL 
30/06/2020 - 	AUTOATENDIMENTO 	- 09.5E132 

1489301489 	SEGUNDA VIA 	 3007 
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

COMPROVANTE DE 
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 	109.976-0 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PM9C 
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
AGENCIA: 3569-6 - ATLANTICO SUL SC 
CONTA: 	9.432-8 

FAVORECIDO: GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA 

CPF/CNP]: 	009.098.810-81 
VALOR: R$ 	

3.264,51 

DEBITO EM: 25/06/2020 
	.MS.2=2=sa 	 

DOCUMENTO: 062501 
AUTENTICACAO SISBB: 	6.5EE.E7B.C78.1F3.684 

Transação efeWada com sucesso por JC885932 GRASIELA APARECIDA, 

hdps;flaapj.bbtontbdaapYhomeViDb2RaenSessaor-RUBM7ae2a20c318d6ac.446155007‘t 
	 1!1 



Data 

11 

RECIE0 DE PAGAMENTO A AUTÓNOMO - RPA 

N -d-r, e ou razão social da empresa 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADCCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 

. 	
Recebi da empresa acima especificado, pela prestação dos serviços de Coordenadora Geral em 06)2020 a importáncia de 	R$ 	3.264,51 

ares Mil Duzentos e Sessenta e Quatro Reais e Cinquenta e Um Centavos) 
	

conforme discriminativo abaixo. 

Valor Serviço 	Taxa Valor Máx. p1Reembolso 	Especificação 

3.846,28 0,00% i 	
0,00 	I Valor do Serviço Prestado... 	

RS 	1846,28 

j—Valot já Reembolsado no mis 	Saldo 	II Reembolso ( opo % Val.Serv.) 
SOMA 	

R$ 	0.00 

	

R$ 	1846.28 

Nr Recto `i Nr Talão 

Matric.(CNRYPreviciancia) 

10.254.46610001-77  

Descontos 

III 	Ines Contribuinte Individual 

IV LR. 
V 
VI 
VII 
VIII 

Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) 

Aplicar 	% sobre o valor da mão-de-obra 
Gio do Frete). O resultado correspondera 

ao Reembolso, respeitado como limite máximo 
o valor registrado no campo saldo. 

Nro. Inscr. Prov. : 126.93655.68.6  

Nro: do CPF .009.098.810-81 

Ttlúmerotl 	Conselho Regional 

3063568689 
Localidade 

BALNEARIO CAMBORIU 

	

R$ 	423,09 

	

RS 	158,68 

	

RS 	0,00 

	

RS 	0,00 

	

RS 	0,00 

	

R$ 	0.00 

SOMA 	R$ 	581.77 

Valor Liquido 	R$ 	3.254,51 

Assinatura 

Nome Com—pleto — 

GFtASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA 

—,.....-------77,----.1 1, CERTIFICO QUE O âlk-i;71'7.:6 CONSTANTE I 
\ 

t DESTE DOCUMENTOFOI rptia-E E AGEM). 
C) _—_t_Sall._ ; 1 

Nome: 	i' 
 

''±-----ii-------i  
t 

t----- 

folha SC! VISUAL Pracli 



DECLARAÇÃO 

Eu, Grasiela Aparecida Barbosa Teixeira, portadora do CPF n 
009.098.810-81, declaro para os devidos fins, que sou prestadora de serviços 
como Coordenadora Administrativa Financeira para o Grupo de Estudos e 
Apoio à Adoção Anjos da Vida. Pertenço ao grupo de risco para o COVID 19, 
pois sou grupo de risco e algumas questões de saúde. 

Por estas razões e respeitando o Decreto Municipal n. 9826/2020 e 
Decreto Estadual n .51 5/2020 estou em isolamento e desenvolvendo minhas 
atividades via "on Une", de casa, desde o dia 17/03/2020. 

Atenciosamente. 

Grasi ela Aparecida Barbosa Teixeira 

Coordenadora Administrativa Financeira 



Banco do Brasil 
30/06/2020 

G337300912172050033  
30/06/2020 09:59:07 

Consultas - Emissão de comprovantes 

SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

30/06/2820 - 	AUTOATENDIMENTO 	- 09.59.09 

1489301489 	SEGUNDA VIA 	 0001 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1489-5 CONTA: 	109.976-0 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMOCA PMBC 
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
AGENCIA: 3298-0 - ITAPEMA 
CONTA: 	21.439-4 

FAVORECIDO: LUCIANO PEDRO ESTEVA() 
CPF/CMP3: 	732.987.439-68 
VALOR: R$ 	

3.044,51 

DEBITO EM: 25/06/2020 

DOCUMENTO: 062502 
AUTENTICACAO SISBB: 	

4.FF1.408.400.488.96F 

Transaçãoefetuadacansucessopor
.JG385932GRASIELAAPARECIDA.  

https:/laaPj.bb.com.brlaapjfhomeV2.bb7tokenSessao=eic68117ae20200318d6acae155c070  
111 



Carreteiro (Cálculo do Valor do Reembolso) 

Aplicar 	% sobre o valor da mão-de-obra 

( 	% do Frete). O resultado correspondera 
ao Reembolso. respeitado como limite máximo 

o valor registrado no campo saldo. 

Nro. Inscr:Prev. 170-.36503.82.1 
Rro. do CPF : 73i:9E17.439-68  

Conselho Regional 

16036344  
Locafidade 

BALNEARIO CAMBORIU 

Data 

Número CI 

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO • RPA 

r3RUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE E3ALNEARIO CANIBORI
11- ANJOS DA VIDA KrutTli-ou raztio social da empresa 	

466/000147
-- 

Tiecebi da empresa acima especificadarpela prestação dos serviços de COORDENADOR em 0612020 a imponâncIa de 	R$ 	3.044,51 

("fres Mil e Quarenta e Quatro Reais e Cinquenta e Um Centavos) 
	

conforme discriminativo abaixo. 

3.555,46 0.00% 	
0,00 	I Valor do Serviço Piestado . 	

RS 	3.555.46 

Valor Serviço 	Taxa i Valor Má p/ Reembolso 	
Especificação 

Valor já Reembolsado no mês 	
II Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) 

SOMA 	

RS 

	

RS 	3.555,46 
0,00 

III 	inss Contribuinte Individual 	
R$ 	391,10 Descontos 

IV LR. 	
RS 	119,55 

V 	

R$ 	0,00 

VI 	

RS 	0,00 

VII 	

RS 	0,00 

VIII

RS 	0.00 

SOMA 	R$ 	510,95 

Valor Liquido R$ 	
3.044,51. 

_ ______ --- 1 
 

Assmatura 

Nome-dompteto 

LUCIANO PEDRO ESTEVÃO 

\CLE.:(-11F1O0 QUE Of 
 -5-3-iip-TONSTP,NTE ‘5, 

\ DESTE DOCUMENTO FOI 
	-fik-,5,5 

Ac: o 

\ 

1 

2.4KEE.RIAL  

folha SCI VISUAL PfaCAIC 



Data 

MK. 

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA 	
Nr Recibo 	Nr Talão 

Ti, -  NTin7te ou razão social da empresa 	
Matnc.(CNPJ/Prevklancia) 

EGRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 	
10.254.466/0001-77 

Recebi da empresa acima especificado pela prestação dos serviços de em 06/2020 a importância de 	R$ 	1.342,12 

(Um Mil Trezentos e Quarenta e Dois Reais e Doze Centavos) 	
conforme discriminativo abaixo. 

Valor Serviço 	Taxa Valor Méx, p/ Reembolso 	Especificação 

1608.00 DOC% 	 0,00 	I Valor do Serviço Prestado._ 	
R$ 	1.508,00 _ 

Vaiaria Reembolsado no més 	Saldo 	 II Reembolso ( 0,00 % ValSent) 
SOMA 	

R$ 	 0,00 

	

RS 	1.50800 

Carreteiro (Cálculo da Valor do Reembolso) 	
Descontos 
III 	Inas Contribuinte Individual 

Aplicar 	% sobre o valor da mão-de-obra 	 IV 

( 	% do Frete). O resultado correspondera 	 V 

ao Reembolso, respeitado como limite máximo 	VI 

o valor registrado no campo saldo. 	
VII 
VIII 

tiro. 	Prev. : 200.71559.98.6  

Nro, do CPF : 037.853.020-88  

Número Cl 	 Conselho Regional 

1104504335 

BALNEARIO CAMBOR1U 

Localidade NOMe Completo 

JULIA BARRETO DA COSTA 

"\ CERTTtC0 OLIE O 2R-
'7,-±,}ã' CONSTASTE \ 

\ 
\ DESTE DOCUMIT-NTO 1-"Olt:EfsD0 e ACE

50  

FM ____2-5----1 ("-:) 

 

Ada-t

."-- — ----- 
I iL',:kiça 

tiorrej 
tal 

	

R$ 	165,88 

	

R$ 	 0,00 

	

RS 	 0,00 

	

RS 	 0,00 

	

RS 	 0,00 

	

RS 	 0,00 

SOMA 	RS 	165,88 

	

Valor Liquido R$ 	1.342,12 

Assinatura 

folha SCI VISUAL Predica 



Banco do Brasil 

3(46/2020  

0337300912172050035  
30106/2920 09:59:39 

ig 
orrrnn. 	

Consultas - Emissão de comprovantes 

SISB8 - SISTEMA DE /NFORMACOES BANCO DO BRASIL 

30/06/2020 - 	AUTOATENDIMENTO 	- 09.59.42 

1489301489 

	

	SEGUNDA VIA 	 0003 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRDNICA DISPONIVEL 
CLIENTE: SUB 50C ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 	109.976-0 
   .4 	  

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC 
BANCO: 041 - BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SU 
AGENCIA: 0815-X - BALNEARIO CAMBORIU 
CONTA: 350.651.870-5  

FAVORECIDO: 3ULIA BARRETO DA COSTA 

cPF/CNR32 	037.853.020-88 

VALOR: R$ 	
1.342,12 

DEBITO EM: 25/06/2020 

DOCUMENTO: 062503 
AUTENTICACAO SISBB: 	4.140.848.923.027.1F8 

Trans8çãoefetUEidaConleUcesSop
or.JC88.5932GRASIELAAPARECIDA.  

1(1 

https-fiaapj.bb.com.briaapyhameVab
tbakenSessao=9foS8fl7ae2a200313d6ac44e155c07c4t  



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

SECRETARIA DA FAZENDA 

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-E 

Inst. Estadual: 
Ne: O 
Compl.: ESQUINA COM 4A AVENID 
UF: SC 	CEP: 88330-570 
Telefone: 4732482598 

154932 

Valor não Tributável: 
R$ 0,00 

Desconto Incondicionado 
115 0,00 

COFINS: 0,000% 
R$ 0,00 

Desconto Condicionado 
115 0,00 

INSS: 0,000% 
R$ 0,00 

Número da Nota Fiscal 
2 

Série: EA 

Data Emissão: 02/0712020 

Certificação: 	AE228-3AC90 

DADOS DO PRESTADOR  
Nome/Razão Social: JULIA BARRETO DA COSTA 
Nome Fantasia: 
CNPJ/CPF: 037.853.02048  
Endereço: RUA 1001 
Bairro: CENTRO 
Município: BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
E-mail: lullabarretocetrimail.com  DADOS DO TOMADOR 

Cód. único: 	179320 PIS/PASEP: 	20071559986 
W: 368 
Compl.: APARTAMENTO 402 
UF: SC 	CEP: 88330-756 
Telefone-  47992040802  

Nome/Razão Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEÁRIO 
CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77 	

Insc. Municipal: 

Endereço: RUA 916 
Bairro: CENTRO 
Município: BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
E-mail: grupoadocaoanjosdavida©hotmail.com  

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO  
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO PRESTADOS PARA O GRUPO DE ESTUDOS E APOIO À ADOÇÃO ANJOS DA VIDA NOTA REFERENTE A JUNHO/2020. 

Tributável Qtde VI. Unitário R$ Total 125 

Item SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO PRESTADOS PARA O GRUPO ANJOS DA VIDA (REFERENTE A JUNHO/2020) 

Valor Tributável: 
R$ 1.508,00 

Valor Total das Deduções: 
R$ 0,00 

PIS: 0,000% 
R$ 0.00 

VALOR BRUTO DA NOTA 

Base de Cálculo: 
RE 1.508,00 

IR: 0,000% 
R$ 0,00 

Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 
NQUADRAMENTO DO SERVIÇO 

35.01 - Serviços de reportagem, assessoria de imprensa Jornalismo e relações publicas. 

Aliquota: 
2,5000% 

CSLL: 0,000% 
R$ 0,00 

RS 1.508,00 

Valor do ISS: 
125 37,70 

Outras Retenções: 
R$ 0,00 

R$ 1.508,00 

Mês de Competência: 07/2020 
Recolhimento: Sem Retenção 
CNAE: 
Observações'  

• Ti ' 
	• - 

Local do Recolhimento: BALNEÁRIO CAMBORIUISC 
Tdbutação: Tributação por Faturamento (Variável) 

Data Geração: 02107/2020 13:26:59 

Im esso em: 16(07/2020 às 194922 

Recebi(emos) de: JULIA BARRETO DA COSTA 
Os serviços constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Serviços Eletrônica. 

Assinatura do Recebedor 
Data 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA 
Número: 2 

Certificação 
AE228-3AC90 
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RECIBO DO SACADO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
-re 

sEeftETARiA DA FAZEM* 
0.119.100114 
artli 
A- 	2_silt 

	

orCie  jilkisillt 	DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DO IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS • PRESTADOR 

uniu 141444p.1 

179320 

Ceei /aT 

037.853.020-88 

Paf sol, bealloce 

JULHO/2020 

VAckar10 

10/082020 

Paàdip ~Amo 

14107/2020 

Valer do kepsme 

37.70 

Srent 

JULL4 BARRETO DA COSTA 

A0kARCRIA3Rete 

09211233931 

Duanria 

14000000000487913 
CA.S.4 ~R 

0.00 

,ErAw423 
RUA 1001, %A • CENTRO 
8.130-750 BALNEÁRIO DAMBORRI- SC 

0.00 
Jurem 
0.00 

TOAM. C.ronAnto 
37.70 

Cer44; Ap. d. G43. 
Prestador - 0 -Nomral 10497831600000037702339315000100040004879135 	 --- 

Notas Fiscais não R 	s na Fonte 

Nota Fiscal CNPJ i CPF Razão Social Valor NF Dedução Si Gide. Niquela Imposto 

10.254 41:~4,01-7/ GRUPO DE ESTUOOS E APOIO Á ADOCAO DER 13E2vP2o2/1 \ 1504 OD SOO Mee CO 2.5000 37.70 

QTD NOTAS: 1 TOTAL 1 +atoo 1508.00 37.70 

Natas Fiscais Retidas na Ponte 

Nota Fiscal CNPJ 1 CPF Razão Social Data Valor NF Derleção Bs Cale. Aliquota Imposto 

QTD NOTAS: O TOTAL 

Notas Fiscais com Outras Formas de Recolhimentos (DAS; Cama; Isento Imune) 

Nota Fiscal CNPJ / CPF Razão Social Data Valor NF Dedução Bs Cale- Aliquota Imposto 

QTD NOTAS: O TOTAL: 

Notas Fiscais Canceladas 

Nota Fiscal CNPJ É CPF Razão Social Data Valor NF Dedução Bs Cale. Aliquota Imposto 

QTD NOTAS: O TOTAL: 

Au.s4194>/meamoincta ó! Ca~ nada, 

Impretw em: 07107/2020 94 19:14:21 
Página 1 de 2 



VALOR DOS SERVIÇOS 

R$ 3.555,43:1  
DAM N°: 

ISS VALOR: R$ 71,11 

WIFCISTOSOBRESERVIÇOSDEWALQUERNATUREZA  

NÃOTEMVALORCOMORECIBO 

• -0 

1,-• 
1"*"-' • '015 
TS, 	• 

g...o pap..r t.te bAN IA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIU 
SECRETARIA DA FAZENDA 
Departamento de Arrecadação 

NOTA FISCAL MODELO 
SIMPLIFICADO (AVULSA) 

Na 244048 
is VIA CONTRIBUINTE 

Data Emissão: 03/07/2020 

Prestador de Serviço CONTRIBUINTE 
NOME / RAZÃO SOCIAL: LUCIANO PEDRO ESTEVAO 

ENDEREÇO: 916, 461 
MUNICÍPIO: BALNEARIO CAMBORIUESTADO: SC 	INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 131990 

CNPJ/ CPF: 732.987.439-68 	NATUREZA: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

PIS / PASEP: 17036503821 

Recebedor de Serviço - CLIENTE DE CONTRIBUINTE 
NOME / RAZÃO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEÁRIO 

ENDEREÇO: 916,0, ESQUINA C/ 4 AV 
MUNICIPIO: BALNEÁRIO CAMBORIU ESTADO:SC 
CNPJ/ CPF: 10254466/0001-77 	INSCRIÇÃO MUNICIPAL:154932 

4t 
1:3 
d. 

2 

,0 

  

Unidade Ouant. 	 Descrição dos Serviços 
1,40 Serviços prestados à ministraçâo do curso e acompanhamento 

dos pais, postulantes à adoção referente ao mês de junho de 
2020. 
PAGAMENTO FOI 
EFETUADO NO DIA 25/06/2020. 

Preço Unitário 	Valor R$ 
3555.43 	3555,43 

RECEBREMOS) 0(S) SERVIÇO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIÇO EMITIDA POR: 

 

ASSINATURA 
DATA DO RECEBIMENTO 

NOTA FISCAL 
MODELO 

SIMPLIFICADO 
(AVULSA) 

N° 244048 
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Banco do Brasil 

0.3.37300012172050045  
30/06/2020 10:02:40 

Consultas - Emissão de comprovantes 

SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

38/06/2020 - 	AUTOATENDIMENTO 	- 10.02.41 

1489301489 

	

	SEGUNDA VIA 	 0003 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TU) - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 	109.976-0 

l.= ......... .=.5 	  

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 

REMETENTE ; SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC 
BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. 

AGENCIA: 5069-4 - SICOOB MAXICREDITO SC 

CONTA: 	236.873-0 

FAVORECIDO: ALINE CARDOU/ COSTA 
CPF/CNP3: 	051.145.169-57 
VALOR: R$ 	

1.678,97 

DEBITO EM: 26/06/2020 
	..... 	==.2.....wm 	mo. ... =GP---- 

DOCUMENTO: 062601 
AUTENTICACAO SIS80: 	E .172.81A.990 .607.0s4 

TraneaW efetUada c°"1"cess°"—SRASIELA APAREC
IDA• 

hapwilaapj.bb.com.bllaapj/homeV2.bb?tokenSessao=
"9fc68M7ae2a20c31Bdeac44e155c070# 



Cameleiro (Cálculo do Valor do Reembolso) 

Aplicar 	% sobre o valor da mão-de-obra 

( 	ok do Frete). O resultado correspondera 
ao Reembolso respeitado corno limite máximo 

o valor registrado no campo saldo. 

Nro. Inscr. Prev. : 138.06576.72.5 
Nro. do CPF : 051.145.189-57 
Número Cl 
	 Conselho Regional 

4287571 
Localidade 

ALINE CARDOZO COSTA 

Descontos 232,23 
ill 	Inas Contribuinte Individual 	

R$  

	

RS 	 0,00 
IV  

	

RS 	 0,00 
V  

	

RS 	 0,00 
VI  

	

R$ 	 0,00 
VII  

	

VIII
R$ 	 0,00 

SOMA 	R$ 	232,23 

Valor Liquido 	RS 	1.878,97 

Assinatura 

Nome Completo 

BALNEARIO CAMBOFtIU 

Nr Recibo Nr Talão 

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA 

Recebi da empresa acima especificada, pela prestação dos serviços de 

(Um Mil Oitocentos e Setenta e Oito Reais e Noventa e Sete Centavos) 

i Valor Serviço 	Taxa Valor Max. p/ Reembolso 	Especificação 

2.111,20 0,00% 	 0,00 	1 Valor do Serviço Prestado... 	
RS 	2.11120 

Valor já Reembolsado no mês 1 	
Saldo 	 II Reembolso ( 0,40 % Val.Serv.) 

0.00 

SOMA 	

RS 
R$ 	2.111,20 

\ CiDLIEN:ITTErr:CUT.::1.072EFRONp7,:poir:Ifi
rE0 \\ 

\ 

Nonn: 

2 6 i Q.a---L2s2:k--2_ i 
II  

folha SCI VISUAL Practice 

Norne ou razão social da empresa 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO AO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 

em 0612020 a importância de 	R$ 	1.878,97 

conforma discriminativo abaixo. 

Matric.(ONPJ/PreVidêncla) 
10254.466/0001-77  



£kÀ r?  
A?SINARIRA.' , DATA 00 REGE 	NTO 

NOTA FISCAL 	RECEBREMCS) O(S) SERVIÇO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL De SERVIÇO EMITIDA POR: 
MODELO . 

SIMPLIFICADO 
(AVULSA) 

N°  244035 

ISS VALOR' R$ 42.22 

DAM tr- 

Scanned by TapScanner 

Ema —Guiei fele — Oulkiok 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIU hl° 244035 
SECRETARIA DA FAZENDA 	 !. VIA CONiTtTiLJNCE 

Departamento de Arrecadação 	 Data Errossacr 03i07/20211 

Prestador de Serviço CONTRIBUINTE 
NOME/RAZÃO SOCIAL. ALINE CARDOZO 

	

c 	ENDEREÇO: 1801. 60. A-403 

	

o- 	MuN:CiPIO: BALNEARIO CAMBORIUESTADO: SC 	INSCRIÇÃO MUNICIPAL. 129315 
CREJt CPF: 051.145.169-57 	NATUREZA: PRESTA.C.A0 DE SERVIÇOS 
Pis  PASEP: 13806576725 

	

< 	 . 

	

o 	 Recebedor de Serviço - CLIENTE DE CONTRIBUINTE 
NOME RA740 SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO 

. ENDEREÇO: 916, O. ESQUINA C,: 4 AV 
MUNICtP10: EALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC 
CNN/ CPF: 1025446610001-77 	INSCRIÇÃO MUNICIPAL; ¶54932 

Unidade Quanl. 	 Descrioad dos Seraços 	 Preço Urdam 	ValOr RS 
;Ao 	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO DOS 	 211-7.23 	211 -!,20 

PAIS nARA PRE ADOÇÃO E ACOMPANHAMENTO DAS 
CRIAÇAS APÓS A ADOÇÃO. 

PAGAMENTO EFETUADO EM JUI*M0/2020. 

IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA 
	

VALOR DOS $ERVIÇOS 

NÃO TEM VALOR COMO RECIBO 
	

R$ 2.111,20 

ESTADO DE SANTA CATARINA 	 NC) rA FISCAL Mr.a LO 
SP-4PUFCADO (AVULSAt 

htips://outlooklive.com/maiVO/InboxerVAccikADAwArywMAItaroxVy05Vz1121TAwAi0wMAoAEABDOcvirnLeCmCilomZKoaAmIg/sxs/AQMkADAw... 1/1 



300E/2020 	 Banco do Brasil 

Consultas - Emissão de comprovantes 
G337300912172050040 

30/06/202010:0315 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
30/06/2020 - 	AUTOATENDIMENTO 	- 10.03.17 
1489301489 	SEGUNDA VIA 	 0004 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 	109.976-0 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC 
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
AGENCIA: 4729-5 - PORTO BELO 
CONTA: 	1.013-0 

FAVORECIDO: SUZETE CERUTTI KUMMER 
CPF/CNP3: 	516.808.580-68 
VALOR: R$ 
	 2.625,71 

DEBITO EM: 29/96/2020 
	na   	=.1.= 	 

DOCUMENTO: 0E2901 
AuTEMTICACAOSI588: 

	E.401.E27.903.298.3CE 

Transação efetuada com sucesso por JC885932 GRASIELA APARECIDA. 

co( 

h1tps.11aapbbb.com.bileapyhorneV2.bb?tukenSessao=9k68f17ae2a20e318dGac44e155c07c;¥ 
	 1:1 



Assinatura 

Descontos 
Ill 	'nu Contribuinte Individual 
IV 	I.R. 
V 
VI 
VII 
VIII 

	

R$ 	331,75 

	

R$ 	 58,52 

	

R$ 	 0.00 

	

R$ 	 0,00 

	

RS 	 0,00 

	

R$ 	 0,00 

SOMA 	RS 	390,27 

	

Valor Liquido R$ 	2.625,71 

Nome Completo 
SUZETE CERUTTI KUMMER 

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA Nr Recibo 
	Nr Tal 

Valor Serviço Taxa Valor Mex. p/ Reembolso 

3.015,98 0,004Ç 0,00 

Valor já Reembolsado no mês Saldo 

carreteiro (Calado do Valor do Reembolso) 

Aplicar 	% sobre o valor da mão-de-obra 
( 	% do Frete). O resultado correspondera 
ao Reembolso, respeitado como limite máximo 
o valor registrado no campo saldo. 

Nro, Instr. Prev.: 121.38177.81.7 
Nro. do CPF : 516.808.580-68 
Número Cl Conselho Regional 

6078481308 
Localidade Data 

BALNEARIO CAMBORIU / / 

Nome ou razâo social da empresa 	 Matric.(CNPJ/Previdéncia) 

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOC,A0 DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 	 10.254.486/0001-77 

Recebi da empresa acima especificado, peia prestação dos serviços da PEDAGOGA 
em 06/2020 a importância de 	R$ 	2.825,71 

(Dois Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Um Centavos) 	 conforme discriminativo abaixo. 

Especificação 
I Valor do Serviço Prestado... 
II Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) 

R$ 	3.015,98 
R$ 	 0,00 

SOMA 	R$ 	3.015,98 

'OS CdfrA, 	
. 	- 

CERTIF !CO QUE O rs-T 	o et:Nal-AN-1E  

	

_ ac.f.i:aco 	• 

OESTE DOCUMENT'Q t•0t11-7,-55 E ACE11: O ; 

EM 

ttlonicr: 

rt( 

folha SCI VISUAL Predica 



Balneário CamboriU, 10 de junho de 2020. 

DECLARAÇÃO 

Declaro para os devidos fins que eu, Suzete Cerutti Kummer, CPF 
516.808.580-68, 55 anos, prestadora de serviços como Pedagoga no Grupo 
de Estudos e Apoio à Adoção Anjos da Vida, me encontro em situação de 
risco à covid-19 devido ao diagnóstico de TUMOR CARCINOI DE NO PULMÃO 

DIREITO, conforme documento anexo à esta declaração. 

Em virtude disto, e respeitando o Decreto Municipal n2  9826-2020 e o 

Decreto Estadual n° 515-2020 estou em isolamento social e tenho 

desenvolvido minhas atividades profissionais de forma virtual, de casa, 

desde o dia 17 de março de 2020. 

Atenciosamente, 

-Suz e Cerutti Kummer 

CPF 516.808.580-68 



30!06i2020 
	 Banco do Brasil 

Consultas - Emissão de comprovantes 

G337300912172050050  
30f06f2020 10.03:44 

51568 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
30/06/2E320 - 	AUTOATENDIMENTO 	- 10.03.44 

1469301489 	SEGUNDA VIA 	 0004 
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

COMPROVANTE DE 
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLIENTE: SUB 50C ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 	109.976-0 
	  - 	- ----- 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC 
BANCO: 136 - UNICRED 
AGENCIA: 1301-3 - UNICRED UNIA° 
CONTA: 	17.818-7 

FAVORECIDO: JUAREZ ROGERIO FURTADO JUNIOR 
CPF/CNPJ: 	707.939.809-68 
VALOR: R$ 	 1.342,12 
DEBITO EM: 30/06/2020 

DOCUMENTO: 063001 
AUTENTICACAO 5I588: 	1.763.380.3F3.07A.3F2  

Transação efetuada com sucesso por. JC88$932 GRASIELA APARECIDA. 

hftosfiaapj.bboormbdagffl 	eV2.bb7k78enSessao=To68M7882820c318d6ac448155c07c# 
	 111 



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA 
Nr Recibo Nr Talão-1 

Matric,(CNPJ/Previdência) 
Nome ou razoo social da empresa 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 	

10.254.466400147 

Recebi da empresa acima especificado. peie prestação dos serviços de Medico Pediatra 
em 06/2020 a importância de 	R$ 	1.342,12 

conforme discriminativo abaixo 

1.508,00 0,00% 

Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) 
	 DeSCOMOS 

V 	
Rã 	 0,00 

III 	Inss Contribuinte Individual 	 R$ 	165,88 

IV 	 RS 	 0,00 

VI 	
R5 	 0,00 

VII 	
R5 	 0.00 

VIII 	
RS 	 0,00 
Rã 	165,88 

Rã 	1.342,12 4  

18298781 

(Um Mil Trezentos e Quarenta e Dois Reais e Doze Centavos) 
Valor Serviço . Taxa Valor NUoc p/ Reembolso 	Especificação 

0,00 	I Valor do Serviço Prestado... 

Valor já Reembolsado no mis Saldo 	 II Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) 	 I SOMA 

RS 	1.508.00 

RS 	 0.00 

R$ 	1.508.00 

Aplicar 	% sobre o valor da mão-de-obra 

( 	% do Frete). O resultado correspondera 
ao Reembolso, respeitado como limite máximo 
o valor registrado no campo saldo. 

Nro. Inscr. Prev. 113.72826.25.1 
Nro. do CPF : 707.939.809-68 

Numero CI 	 Conselho Regional 

SOMA 
Valor Liquido 

Assinatura 

Localidade 

BALNEARIO CAMBORIU  

Nome Completo 

JUAREZ ROGERIO FURTADO JUNIOR 

...,...„----,----------------. 
'. CERTWICO OUE O‘-j

't -gt.-Icsit  L CONSTANTE 

i

DESTE DOCUMENTO FOI Fgrail E ACEITO 

EM 	___ 

1  
- 

alij:-----_ 

i 

\ 

i '10!•013: 	 cesiiteit 
	j I 
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Email - Grasi &a - 
08/07/2020 

ESTADO DE SANTA CATARINA 	 SIMPLIFICADO (AVULSA) 
NOTA FISCAL MODELO 

L------PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIU 
	N°244064  

SECRETARIA DA FAZENDA 	
I. vul CONTRIBUINTE 

Departamento de Arrecadação 
Data Emissão: 03/07/2020  

	...,, (....-----------------,_- — 
Prestador de Ser- viço - CONTRIBUINTE 

NOME ! 
RAZÃO SOCIAL: JUAREZ ROGERIO FURTADO JUNIOR 

ENDEREÇO: DO ESTADO DALMO VIEIRA, 1690, HOSPITAL 

oi 	
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIUESTADO: SC 	

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 91627 
O 

-o 	CNPJ/ CPF: 707.939.809-68 	
NATUREZA: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS os 

•ii 
a 
o P151 PASEP: 17052573073  u 
t 

'O 

	I 

Unidade 	Quant. 	 Descrição dos Serviços 	
Preço Unitário 	Valor RS 

1 	1,00 REFERENTE AO MES DE JUNHO/2020, 	
1508.00 	1508,00 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CURSO E 
ACOMPANHAMENTO DOS PAIS POSTULANTES A ADOÇÃO. 

PAGAMENTO EFETUADO 07t2020. 
- 

r________ 
 

IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA 	VALOR DOS SERVIÇOS 

NÃO TEM VALOR COMO RECIBO 	 ,_3_$_i_L508,22, 

DAM N°: 

ISS VALOR: R$ 30,16 

NOTA FISCAL 	
RECEBI(EMOS) 0(S) SERVIÇO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIÇO EMITIDA POR: 

MODELO 
SIMPLIFICADO 

N°244064  

(AVULSA) 	
DATA DO RECEBIMENTO 	

ASSINATURA 

631/ 

Recebedor- de Serviço - CLIENTE DE CONTRIBUINTE 
NOME I RAZÃO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO 

ENDEREÇO: 916,0, ESQUINA Ci 4 AV 

MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC 
CNN/ CPF: 10254466'0001-77 	

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 154932 

httpsdlotitleaktive.cordmaffilinboNlidIAQQ1cADAwATYv/MAItOTgxVy05YzU2LTAwAiOwMAoAEAAyF9drE2JdSLItyoYGeNctluslAQMMADAwAT... 1/1 



Boletos, Convênios e outros 
aRLE0 DE t5ILLOS E 41POsd A ardE10 BellE10t0 teefORIU-ANX10110 1015.1-16.00001:7 

141-01-20-221t;asi4211-4t 

Celese 	11.A4 Fisr.aladez 00 the i,t1 Etettse4 Sert4 Unta 32014224 

c'sifibu""A  ="I'S"'" 

YM06/2020 

51583 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
30/06/2028 - AUTO-ATENDIMENTO - 09.25.01 
1489301489 

toe 	do dee ri., t-na 	tspr 	5.11jertcvt 111 

:anon e 

IS ji...4411 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO 
Medaror 
Leit. Atual: 
Leit. Arder: 

Add111 CorSumo Meaffat: 	Man tdddade de ~44 	^ 
Mas t4~0 de Dias EátUrNIns 	10 0090m de Leltunt 
22= 	Med.o Dtâr:o NtiVr :''a 

, ., ..a., 	• IR >R 	lieViial 	 iv.-a Skitura Rotel ikin 	-- 	i ..,,, 	am 	',.. 	1e,44 	4.1e ,..e. otaM: 	 1,11 	4,à2 	-3,4è 	6,3e 
ttarrefinikoesentadio: 1...01:34,0  
Edsa SeRitra: 	11,114,702) ;,- ,- . 5,,, eri .... 4,11:5 C' (IS:, ila.II 

inEfl.c,== cm.= At.". aia 	-21,  P11,,20 3254a DG:, Ss 141t-15 AR IS sst.V.5 55.1.1510i./15 ma ta 
1.11.04 110 CA 591 109t MI 144 354 497 ai 410 4•11 411 

Nmn ~Joe 
coligir° 
5-áto.tal 1 

215.9. 

cOSIP 
F ATA aorta aba Sart 1209.= 

AIOS Cewt0 MITRIP-010 021294 
•*total a 

CLIENTE: SUB SOC AMOS Ff4DCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.976-0 
EFETUADO POR: GRASIELA APARECIDA 

convenio CELESC DISTRIBUICAO S.A. 
Codigo de Barras 83660000002-7 07300162000-8 

00101020205-7 97318475949-4 
Data do pagamento 	 30/06/2020 
Valor em Dlnheiro 	 267,30 
Valor em Cheque 	 0,00 
Valor Total 	 267,30 

	 - 	n... = 

DOCUMENTO: 063002 
AUTENTICACAOSISBB: 
8.895.A35.581.0F1.7ED 

li.011•1 

Tfaa,  
82,11  

155,01 
237,71 

9.90 
12,14 
7.45 

29,52 
Transação efetuada com sucesso por. JC885932 GRASIELA APARE( 

     

Z.0.61St dit, ele Prece (Art. S: 11 “•>1.,...4. 1e:/319e) 
IffieRtIn 	115 ,st, 	n.TA,UPUC...egi 
reeliP13541 	il.:. 	tnetrIDS 
tf& 	St1-0 :AIS 	19 s- 	!ara .1052a:RATINV 

37,115 
55,52 

23/, !IS 

• Tenras as tribatad 
0.1s. Meti 241E2E5 
t252 	0,211500 te 	0,247/2 

19 92. 

2,...s..C ,,  ,ede, 	/...musts,  
5:115 	 ''', )1 	 25 	 24.75 
ect" 	 12 	 .03 
PISFASEP :7,77 	 adi 	 1,21 
COMNS 	 ,1 II 	 2,32 	 1,12 

eira:iro — 
Parra il-inilita,:• 	. .A:14114-23/05 
E TA ratermde celets-  -...• ,,. UTAr SeSilia A 55l6PUISA0 CE l'OMCCEI3fl12 
EtelidS! ar ;laza RS s 12.2s a!~ PO 08,25 

r' 	
IAL 	, 	._ 

i 	81; Irlek. QUE OMATER .ffegtor-:.n C Lm k • NIE 

DESTE DOCUMENTO FOI en, E ACEITO 
\ 

EM 
 
I 
i 1 

Nome: fi 
AssRif.vit /Gr 

cc1/ 

DE eaMaafkaNr. Pato Or-2, FAOMENTOIZ cartR1 REF . 041242d - RS 323,45• R110 
..19 	Ia 	tido efetuado 1.  atdr desidnsRderay esta netititneed. 

E/GAMENTVEE ATRASO 
MOS da 22, r- Corre,áo 	iepaa 
(pro rala deis)+ Sies de Mera 1% ao mara 
Oh, rata  ~esmere c~am em lama padr,ries 

aa - 
F547 . B7 C F .8E ØC . A507 ACC 9 .3599.94E43.4E21 

AS E 5 R1.11 

(1~11111=Z~~1  
- 0517 

Iteittle~0040 ~EU. 

01106/2020 R$ 267,30 

Ceiem 
Distribuição S.A. 

01-2-.:;?: ::f,4 

05[20 20 

6009654 

01'061202 

RS 	267,30 

8391111rIN1113111 "01.0  !11UII II ° 	rr 

 973 

847151iígi 1111 
hftps://aapi.bbcxmtbdeapj/homeV2.bh?toSenSes8eo=9ft68M7ae2a20031_,_  



COMPROVANTE DE PAGAMENTO 

CL/ENTE; SUB 50C AN205 FIRDCA PMBC 
AGENCIA: 1.489-3 	CONTA: 	109.976-0 
EFETUADO POR: GRASIELA APARECIDA 

========== 
Convenio ELSA - BALN CAMBORIU 
Codigo de Barras 826504300091-1 6120162700e-2 

00900001017-3 21862005E430-7 
30/06/2020 

101,20 
0,00 

101,20 

Transação efetuada com sucesso por JC885932 GRASIELA 

	= 

Data do pagamento 
Valor em Dinheiro 
Valor em Cheque 
Valor Total 

DOCUMENTO: 063003 
AUTENT/CACAOSISBB: 
2.914.02F.E11.84.D.DE1 

QUALIDADE DA AG-11A 
-Na. A maNtras 	Méaiu •:luz 

6lec

sfl 

Turbidg 
Cor 

iik",,baS kis! 	s 
Cot Mão int. 13 

Rafe: ancla:02/2C2i) 
Valor Permitido 
Ca 2,0 
0,15 1,2€ 

15 
5,6 a 4,5 

143 
343 
343 
43 

343 

~0~ 	 76waNsr:R6 	 Ri(, 	av 1.0/06/ 2220 	R$ 101,?0 	 05/2010 	6 

Lozajlit 	 arnadal 00172106-2 	001.5415.000:.00:160.0001 1.0172106.2005 

30/06/2020 

ES 4. 22175 .1 - 13/C5/2010 0&6õ-52 
EMASA 

	Empresa Municipal de Agua e Saneamento 
4' Avenida, 250- Balneário Comi:R:MU - SC 
SAG 0600 643 6272 - vivfor.emala.COM.br  

CNPJ: 07.854.402/0001-00 

CNpJ: 10.254.46D,Zs 

GRUPO DE ESTUDO E APOIO A ADOÇO DE BC 
R. 2050,901 
CENTRO 
CEP; &834i. 	&Arco: to End.,. tko'SC 

_ .VVhatsApp 24h (047) 3261 0000 	Ri 101,20 
1,c5 . 1-2,:,E,  
Nn540.0002.0040.00U1 	UNIDADE AUTÔNOMA POR CA,  TEGOita 
..ii. si,  as Frrivis;,,ii... 	 Ré‘Iretál 1::-A,zisl li•Jirylal Do!::s 
tiNTItEGA NO MOVEI. 	001 	NO ~ 000 00,31 

COIDGO DE1111 O A1T 'OMATICO 	01721062 

nédio (liaria  Aaturceiento 	: LIDO 	 11/1019 	16 	1136 

Sadia mensal : 16 ina 	 0Ø1/2%e2.20Ø 	19 
Dias de coristaikr: 32 dias 	 17 	1242 
Consuum 	- 2:0 ni3 

Hichsinetro 	: A09F338701 	Más 	Consumo tellitro Leitura mes 	: 1297 13/05/20ZO _errara arit. 	: 1277 11/04/2020 	03/2i.211 	 1257 

DADOS DO 1MOVEI, 	 HISIORICO DO IMOVEL 

12/2019 	20 	
1225 

("4/20:0 	20 	1277 

1266 

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS FATORADOS 
r.,3À, Elt).  $4,-.1.ef 	------- —. ---- , -- - ---- — .— 

'Jair TAtiíRISPrii-W a— 	. _.. litt,r4bne O 	io ü.;isi FATURAMENTO DE ESGOTO 
TAA DE t 	MULTA (02/20Z.1) 	

R$ 37,40 I— 
II 	:5 .76.5) 	

R$ 1,68 
129,6,893 

JUROS or NORA (32/20'0) 
TFOI - RESIDENCIAL COMUM (05/2020) 	R$ 32,40 

Boletos, Convênios e outros 

Fatura de Água / Esgoto 
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

30/06/2020 - AUTO-ATENDIMENTO - 69.39.36 
14893014E9 

G23-s1j mai/20 

77 00172106-2 

10/06/2020 

tiL1;;:;:.1C0 QUE. O wRwo- CONSTANTE 
RECEE020 STE DOCUMENTO FOI irliwz-0-0  E AC.:!: O 

— 	 06  taCão  

Tc,dm ” si4fises i.1;14s ra F,.. 1613 :',..ne,t, 2.914 2e! i re 64.-., , 6 4,,Na, o 	"C. ;;C: esIn 666%. 6! da Za. ifdiS;;4,;5 'iM :7Fi sarro. is. 
liR PO R I‘i/i(20 EN-  UI iitiltilitos 	- 'rlr: .-:,—  - 	Ep=:-: tr 

 
I 

PIS 	 fk$ 673Z 	. 	,.... -- .. 	Lt"N 	R$ eir:6-i COFINS 	R$ 61.32 	 O cot 	R$ e , E‘.21  
Nicobagens 
Em rimikrivento 4 Lei 12007/C9 a EMASA declara man haver dobit‘s 
vencidos no perlado de Cl de Janeiro a 3/ de Dezuntwo de 2019. 
Esta dednroçáv substitui as duitoçoes sle.s débitos do ano de Z4319. 

32 65000~1- 1 

 

IMME 

 

 

 

hflps://aapj.bb.com.briaapj/homeV2.6b?tokenSesnao=9ft:68117ae2a20c318d1300440155C07eit  



3C4/6;2020 
Banw. do Brasil 

G337300012172050010  
30/06/2020 09:45:31 

Boletos, Convênios e outros 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
30/06/2020 - AUTO-ATENDIMENTO - 09.45.31 
14139301489 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO 

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.976-0 
EFETUADO POR: GRASIELA APARECIDA 

........ ===== 

Convenio BRASIL TELECOM (SC) 
Codigo de Barras 84660000001-8 15010027716-2 

90786020200-7 60111000000-2 
Data do pagamento 	 30/06/2020 

Valor em Dinheiro 	 115,01 

Valor em Cheque 	 0,00 

Valor Total 	 115,01 
	 =t--= - 	== 

DOCUMENTO: 063004 
AUTENTICACAO SISBB: 
4.613E.603.1170.12E.CF6  

Transação efetuada com sucesso por: JC985932 GRASIELA APARECIDA. 

https://aapj.bb  com.briaapyhomeV2.bb?tokenSe5sa0=9f03Elf 17ae2a20c318d6ac44e155c07c# 
	 1;1 



JUNH0/2020 

r 
1 	otai a pagar 	 

R$ 115,01 

Telefone 

47 3248 2598 

015k 
Av. nimbe Bei ivato.1a. 2060- BAiRao SANTA rjoNtoA 
CEP 66036-500 - Flor4orAp.sIis sc 
CINIPJ matriz :76.535.764/0001-43 FIXO  CAIPJ 	76.535.764:0312-68 	I E: 25.002.764-8 

6,3 0nou00 8 50100277 6 2 90-8CO20200 7 80111u00000 2 Data de Vencimento: 	091:62020 
Valor a pagar: 	 11601 

NP le›,0"...elerr para 0j4.ite Auk,malVtn: 716.907.8604 

                  

11 11 

        

EIIII Iliui 

       

  

II 1111 

 

11 111 

        

           

           

            

               

                 

                   

Oi S.A. 	 Fatura de Serviços de TeiCCOMIlrliCaVreS 
A". Medre Bc.,,e.m.in, 2060- BAIRRO SANTA MONICA 
CEP 6E636-500 - Flonainpoas - SC 
CNPJ MAIO 76.535.7641)001-43 
C11PJ: 	76.535.764_10822-66 	1E: 25042.7&4-8 

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE SAL 
R 1950 00901 
CENTRO 
80330-476 F3ALN CAMBORIU - SC 

3A Oi 
>scr 5...i...c os bermaha 	•a, os nie.—^s e.en 
terá niuVas TIWg•Adas.flgeArde. 

I Vencimento 	 

09106/2020 

(Resumo da sua fatura 

01 FIXO 	 109,14 
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL 

ker  + Ô.  EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 5,87 
UGACOES FIXO-FIXO 0,00 
LIGACOES FIXO-MOVEL 2,10 
OUTROS VALORES 3,77 

I 	 CONSTANTE DERT[FICO QUE O wafejr-75 

I
DESTE DOCUMENTO FOI ggf.F62 E AerTro 

Em 	exv-r 

; 

LISTAS TELEFONICAS 
A lista telefónica da 01, na sua região, edição atual, é disponibilizada em dois volumes: um com telefones não 
residenciais e um com telefones residenciais. Ambos os volumes, caso seja de seu interesse, podem ser 
solicitados pelo número 10314. A ligação é gratuita, assim como é gratuita a entrega da lista telefónica. Caso 
não haja solicitação, os telefones serão informados gratuitamente no Serviço de Auxilio à Lista — 102.  

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO 
DE SAL 
11017,810 do Telefone: 4732482596 
Número da Fatura: 2006_013250356 
Sequencial: 7169076602020)6 01110 
Contab) Agrupador. 718.9117850-1 - V Via 

ç1/4> 	01 FIXO R$ 109,14 



E 

I

Defild ISCO FINANCÈ RO- R' 013253 a o 

ITENS FINANCEIROS  
0,,,,azn•a O1a,21,,Cbc acs se7.TÇa5 

7 	C--tJac.:::*#2,2 DEVkL.ORES 
e 	trtisa DE C: :-C,• 

Total 12045 FiN2Jv0EM O 5 

Trcal CHILIADs.S LOCNS FARA taCvEL 111,24 I 

Pala 

_..:0 

v Dar-cauta 

cc, 

1 	3.77 1 

rime': ice 

	

c,  a" 	a.` 

	

:as-a.s.ss. 	rd 

atai tua ,,n ,t1 flnan, a 
115,01 

[Total Ncia FIS,a1 

oi s.A 
21.,--04,2020 a n10572020 

NOTA FISCALDE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES 	
NUMEFt0 DA NE: 013.0F:1.67.5 SERIE: U SUS-SÉRIE : 02 

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL 
R 1950 00901 
CENTRO 
80330-476 SALM CAMBORtu _ sc, 

cva - 	
T-e1v 

_ 

NEM 

RESUMO DOS TRIBUTOS 	 ICNIS 	ICOAS 

Cace da C7, 	 111,24 	4100 

-$C t:  
V' 	

22.21 	0O0 

PESErv 	FIS _ 

726C.9500.13F08138F7.35,81.F1308.6C6EADB3  

        

sERVICOs ai 

       

       

    

220223e, 	 %tiestos-to 	Mimeis 	~r(PS) 

;a 	 r•-• 	ints 
:Aj.; I 

SERVIC OS MENSAiS 

   

    

        

Tarlfack,s 

000 

CHAMADAS LOCAIS PAPA Fi,k0  
Segais:ia ~alai 604 SW450, 	 7----, 	 lgrrnatra TarStiss 

3 	TC)TaSi. DEM:H.3ms Lcicssig
Ire C •• • • . • '• 1 • 21 S 	 MN 

a 	FP ua:s -A FM 522,1,F,,:.s 	
02:4 : , _2 r O 	

Mi 

5 	M0257015 DO:MESTOW A Fr~,c2, 	
0% 

Te2!CH21,432,45 LOcagl PAPA Fixo 

CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEI  
244a 'nein Data 	140.2 	DAItett,b,  Loaáltraçlo 	

Ta:cra‘So 	taaaarraa ar 

a 	,1-a.v.,..,_22 1$ 72 c:::0 
 

I Valor a pnar 

Ca 	: • :Ca 12  

Ç 

- 	112.30. 

I

Descriçao das siglas utuiradas 

vt/1  -LatVv.Va can 	 Ca macaca OCO 
arca !ar 	2.4: :az ;CaCOQ sela 52.-at 	ar:2-ra 

TaaS - 

Ct S. 

O 

Wor (R2,  

I " 

1 	2,10 1 



(-)D•scardo Ins0,43.1 	r. de neimmeabilidadis do Sametioárad 

637.25 
Valor ao Decumento 

EsOkte da Ninada 
25/06/2020 

egodw../.. Documento 

13/07/2020 
(=Nato- Ca-Osaca 1419~n 1 Abatimento 	(-)Otares Deducdes 

Rateio Pagador 

CONTABILIDADE OLIANI LTDA 
Código Descrição Ref. Qtd. Valor 
101 Honorários 06/2020 1,0000 590,00 
2200 Xerox - Copias 06/2020 1050000 47,25 

Total: 637,25 

Pauscira 
142 • GRUPO DE ESTUDOS E - CPSICAPJ:10.254.4a4M01-17 
Rua ISSO, 9b1 
CENTRO 05.351)-STO BALNEAR.° CAMSORIU 50 

Nosso Nórrero 
00387380000004992 

Data Pu- 

O 

0109-0 I 0038738-0 
csomameurae 

R$ DM 
Número do Cloavmseu 

000142-06/2020 

CésSgo do Bandas/alio 

Is)Otitios Ames.--,nne 

Rsmibo do Pagador SCI - Visual Co-emes( Aninnucaao imanica 

, 	AL I  LOS 	! 085-1 1 	08591.09001 40038.738007 00004.992012 9 83150000063725 

.verçoienfo 
PAGAVEL PREFERENCIAMENTE NAS COOPERATIVAS DO SISTEMA CECRED 	 13/07/2020 L  

s---r-..áia CONTABILIDADE OUANI EIRELI - 11.126.194/0001-70 	 2a4so ao D&..,cir,O 
Av 5° AVENIDA 180 -VILÃ REAL- 68.337-010 ,BALNEARIO CAMBORIU - SC 	 0109-0/0038738-0 

Dela do Documento 	Phirriso do Dmornento 	Espane Doo. Aceita 	Data da Procsamenlo 	Nosso Nistwoo 
25/06/2020 	00014206/2020 . DM 	 N 	 25/06/2020 	 00387380000004992 

usc. âo Barsco 	 Caneta 	Esp Moeda 	Ouenaanna 	 Vaiar 	 ItaNalor da Donananto 

	

1 	Rã 	 637,25 , 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIU 
SECRETARIA DA FAZENDA

,-  

ttYl.d '' 	'' Número da Nota Fiscal 
53 ir ' 4 	 / Série: E 

"s Data Emissão: 25/06/2020 - jir4' 
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NES-E • 

sisa 	''s NY DADOS DO PRESTADOR EL Cerlificaçao: 	62082-6633C 
Norre/Razão Serial: 	CONTABILIDADE OLIANI LTDA ME 
Nome Fantasia: CONTABILIDADE OLIANI 
CNPJ/CPF: 	11.126.13410001-70 	 Inst. Municipal: 	159092 	 Inc. Estadual: 
Endereço: AVENIDA 5 AVENIDA 	 N': 	180 
Bairro: VILA REAL 	 Compl.: SALA 2 
Municiplo: BALNEÁRIO CAMBOU) 	 UF: 	SC 	CEP: 	88330-000 E-mail: 	fiscalihscontablildade II 	I 	b 	 Telefone- 	4732641692 

DADOS DO TOM ADOR 
Nome/Razão Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOÇÃO 
CNPJ/CPF: 	10.254.46610001-77 	 'aso. Municipal: 	 Insc. Estadual: 
Endereço: RUA 1950 	 N': 	901 
Bairro: CENTRO 	 Compl.: 
Munkipio: BALNEÁRIO CAMBORIÚ 	 LIF: 	SC 	CEP 	88330-570 
E-mail: 	 Telefone: 

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO 
HONORÁRIOS CONTABEIS 
XEROX E COPIA 

KGM 
HONORAFOOS CoNTABEIS 
XEROX E COPIAS 

- 

Tributável 
Sim 
Sim 

Qtde. 
1.00 
1.00 

VI. Unitário RS 
590 0000 
47;25 00 

Total RS 
590,00 
47.25 

1141,,TF_RIAL. 	 j 
1 CFRTIFiCO QUE 01F:á-CAÇO  CONSTANTE I 

! 	 1 
RECEBIDO 	_.... i 

4 a  i DESTE DOCUMENTO FOI REitis -0  E AC
,-,.

0 ! 

i-  !EM 	SO 	/ 	06 	/ &n>. 	I 
a 	 1 

i 	 Ar:abato/a 	 c 
S t  Nome.: 	 i i 

r 	 Praside313 	 J 

Vaiar Tributável: 
RS 637,25 

Valor nào Tributável: 
RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA RE 637,25 

Valor Total das Deduções: 
RE 0.00 

Desconto Inconclicionado: 
RS 0,00 

Desconto Conctreonado' 
RI 0,00 

Base de GRilado: 
RE 637,25 

AI/quota: 
2,0000% 

Valor do ISS: 
RS 12,74 

PIS. 0.900% 
RS 0,00 

COFINS: 0,000% 
R$ 0,90 

INSS: 0.000% 
RS 0,00 

IR 0,000% 
RS 0,00 

CSLL: 0,000% 
R$ 0,00 

Oulras Releml0eS: 
RS 0,00 

Valor Aprosimado de Impastes: Federais RI 0.00 Estaduais RI 0.00 Municipais RS 0.00 VALOR LIQUIDO DA NOTAI 	 RI 637,25 
ENQUADRAMENTO DO SERVIÇO 

17.10- Contabilidade, inclusive 501‘i1/45 técnkos e awciliar.s. 

OUTRAS INFORMACCIFS 
MEs de Competência: 	06/2020 	Local do Recolhimento 	BALNEÁRIO CAMBORI(ESG 	 Data Geração: 25(06/2020 13:41:58 
ReçoIlitmento: 	Sem Retenção 	Tributação: 	Mtcroemprssário e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 

• 6920601 
-• 

mor- 	m: 25/0512020 às 13:42:02 

Recab.ie0.....$) de -  CONTABILIDADE OLIANI LTDA ME 	 NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA 
Os segmçus constantes nesta Nota Fiscal de SendOsEleInSoica. 	 Número: 63 

I 	I 	 Certificação  
Data 	 Assa-rotura do Recebedor 	 62082-6633C 



SC/0512020 	 Banco do Brasil 

G337300912172050024 

Boletos, Convênios e outros 
	 30/06/202009:48:58 

30/06/2020 	- BANCO DO BRASIL - 09:48:58 
148901409 	 0002 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS 

CL/ENTE: SUS SOC ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.976-8 

Cooperativa Central de Credito 

085910900140038738.00700004992912983150020063725  
BENEFICIARIO: 
CONTABILIDADE OLIANI EIRELI 
NOME FANTASIA: 
CONTABILIDADE ()LEAN' EIRELI 
CNP): 11.126.134/0001-70 
SACADOR AVALISTA: 
CONTABILIDADE OL/ANI EIRELI 
CNP]: 11.126.134/0001-70 
PAGADOR: 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO D 
CNP): 10.254.466/0001-77 

NR. DOCUMENTO 63.005 
DATA DE VENCIMENTO 13/07/2020 
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2020 
VALOR DO DOCUMENTO 637,25 
VALOR COBRADO 637,25 

NR.AUTENTICACAO F.520.8F2.353.F51.61A 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas 
0800 729 0E01 Demais localidades 
Consultas, informacoes e servicos transacionais. 

5AC 
0800 729 0722 
/nformacoes, reclamacoes e cancelamento de 
produtos e servicos. 

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 
habituais: agencia, SAC e demais canais de 
atendimento. 

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de 
carta, outros produtos e servicos de Ouvidoria. 

Transação efetuada com sucesso por: JC885932 GRASI ELA APARECIDA. 

hltps ilaapd.bb.com.briaapYhomeV2.btr7tokenSessao=9fc€81.17ee2e2Oc318d6ac44e155c07cir 



0561 

20/07/2020 

:Si irAliu 

Pr 

02- Período de Apuração 30/06/2020 
MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de Arrecadação de Receitas Federais 

Wsr DARF 

03 - Número do CPF ou CNPJ 10254.466/000147 

04- Código da Receita 0561 

01 - Nome / Telefone da Empresa 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL 
:47) 3248-2598 

05 - Número de Referência 

08 - Data de Vencimento 20/07/2020 

Base de Cálculo: 14.103,41 
07- Valor Principal 413,83 

Observação. 

ATENÇÃO 
É vedado o recolhimento de tributos administrados pela 
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor 
total seja inferior a R$ 10100. Ocorrendo tal situação, 
adicione esse valor ao tributo de mesmo código de 
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou 
superior à R$ 10,00. 

Valores expressos em reais. 

08 - Valor da Multa 

09 - Valor dos Juros e / ou 
Encargo DL - 1.025/89 

10 -, Valor Total 413,83 

11 - Autenticação Bancária (Somente 1' e 2. Vias) 

folha SCI VISUAL Practice 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de Arrecadação de Receitas Federais 

DARF 

02 - Período de Apuração 

03- Número do CPF ou CNPJ 

04 - Código da Receita 

05 - Número de Referência 

06 Data de Vencimento 

07 - Valor Principal 

01 - Nome / Telefone da Empresa 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL 
(47) 3248-2598  
Base de Cálculo: 14.103,41  
Observaça 

30/06/2020 

10.254.466/0001-77 

413,83 

ATENÇÃO 
É vedado o recolhimento de tributos administrados pela 
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor 
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situação, 
adicione esse valor ao tributo de mesmo código de 
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou 
superior à RS 10,00. 

08 - Valor da Multa 

09- Valor dos Juros e / ou 
Encargo DL - 1.025/69 

10- Valor Total 

11 - Autenticação Bancária (Somente? e 2° Vias) 

413,83 

Valores expressos em reais. 
IC ErarriC0 QUE O 	CONSTANTE 

DESTE DOCUMENTO FOI lar:5-2, E ACZTO I 

EM  BC)  J 

I Nome 

folha SCI VISUAL Practice 



MA. 

30/06/2020 

DARF- 3o nível 

Banco do Brasil 

0337300912172050027 
30)06/202009:51:35 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
30/06/2028 - 	AUTOATENDIMENTO 	- 09.51.36 
14893E11489 	 9004 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMSC 
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 	109.978-8 
- = = 	 _,===neventettenee 
AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 -1489 -AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC 
CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 	 30/06/2020 
PERIODO DE APURACAO 	 30/86/2028 
NUMERO DO CPNJ 	 10.254.466/0001-17 
COOIGO DA RECEITA 	 0561 
NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 	 20/07/2020 
RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 	 413,83 
VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL 	 413,83 
	 e-m.s=astsze ===== 	aaaaaa ilisetaavinann 

ADTENTICACAOSISBB: 	 8.8E1.E2A.SA2.202.A16 
Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006 
	3   3=1433 ****** 	333 

DOCUMENTO: 063006 
* 	e====e=====ee====== 

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB 
4804 6001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS 
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES 
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS. 

SAC 
0800 729 8722 
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE 
PRODUTOS E SERVICOS. 

OUVIDORIA 
0800 729 5678 
RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS 
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE 
ATENDIMENTO. 

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA 
8800 729 0088 
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE 
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA. 

Transação efetuada com auriga.-- por JC885932 GRASIELA APARECIDA. 

Intps://aspi.bb.com.briaapyhorrieV2.bb7l0kenS06sa0=91c68r17ae2a200318d6oc44e155c07c# 



Vencimento: 20/07/2020 
• toma Sei VISUAL Fimecti, 

II 1 1 II 1 1 1 1 II 1 1 II 1 Iv 

8 - 

7.436,711 

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - MPAS 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 
:F• 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL -GPS 

3 - CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100 

4- COMPETÊNCIA 06,2020 

5- IDENTIFICADOR 10254.468/0001-77 

1 - NOME OU 	SOCIAL/ FONE I ENDEREÇO 

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEÁRIO CAMBORIU- ANJOS DA 

VIDA 
RUA 1950. 901 

CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -50 86330-570 

47 	3248-2598 

IS - VALOR DO INSS 7.438,78 

7 - 

a - 
2 - VENCOVIENTO 

pie 4.0.5.io INSS) 

9 - VALOR DE OUTRAS 
ENTIDADES 0.00 

—ATENÇÃO: E veda a u1atza43o de GPS pala Ra:abana* da riceila da valor lotaras ao 

esuoulado em Rmoluç}o publicara pelo INSS, A rteali que resultar valor mfmor deterá ser 

adiUunada à u.g.e.b.,,A2 ou IMpfidàleCia CtNiftptindenhs noa nU-we suh.e1Cerdes, MÓ que 

o total suem 'g '.l nu supmku ao valor mirone Grado. 

10 ATIWMULTAS E JUROS - 

11 - TOTAL 7.438.78 

85890000074-3 367802702104 01025446600- 

-Lan5lil IFICO QUE O -$-iff,R*5 CONSTAN i
_ E 

1  REn5500 . I 
DESTE DOCUMENTO FOI rit-à-twej  E AC:z!TO . 

EM  30  i  les)e,  j  .0á20  

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSLSTÊNCIA SOCIAL - MPAS 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

2 - VENCIMENTO 

CUvo eva.~ INSS) 

ATENÇÃO: É ognt•Aa a utlazaçao de GPS.pifl Rarohlmento de ;mulo de valia infeou+ ao 

eurouledo em Demloçãc rubecoda pelo INSS. A te:L“la m remoem valut inft.a chutem ser 

c-unada coneIC.1,00 ou I mpvtbecia come porkienle nos mem subreqUuul,,, ale que 

sto Qual ou 	r ao valor ia< ima Me 

.3hi2tiá3 
AMA,- 	Nom 

9 - CÓDIGO DE PAGAMENTO 

4 - COMPETÊNCIA 

2100 

06/2020 

5 - IDENTIFICADOR 

- VALOR DO INSS 

10.254.466/0001-77 

7.436,78 

loba Sel VISUAL Pracáka 

7- 

5890000074-3 3678027 2 0-4 01025446600.9 01772020087-3 

111111 III II 1 1 1 1 II II 1 1 111 1 II III 1 vii Ii II 

Vencimento: 20/07/2020 
CONTABILIDADE ()LUVA 

1 NOME OU R 7  O SOCIAL I FONE ENDEREÇO 

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEÁRIO CAMBORIU- ANJOS DA 

VIDA 
RUA 1910, 901 
CENTRO- BALNEÁRIO CAMBORIU - SC 883-30570 

47 3246-2595 

10- ATM/MULTAS E JUROS 

11 - TOTAL 

0,00 



30,0612020 	 Banco do Brasil 

GPS - Guia de Previdência Social - 30 nível 
G337300912172050029 

3003/202009:58:07 

SISBEI - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
30/06/2020 - 	AUTOATEND/MENTO 	- 09.56.08 
1489301489 	 0003 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO 

MIN/STERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 
INSTITUTO NACIONAL 00 SEGURO SOCIAL 

GUIA PA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 

CLIENTE: SUO SOC ANJOS FMDCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 	109.976-0 

	

......... .............. .......... LEitii===. 	

CODIGO DO PAGAMENTO 2100 
COMPETENCIA 06/2020 
IDENTICADOR 10254466880177 
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2020 
VALOR DO INSS 7.436,78 
VALOR OUTRAS ENTIDADES 
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00 
VALOR TOTAL 7.436,76 

DOCUMENTO.  063007 
AUTENTICACAOSISBB: C.198.AFA.C3E.E33.21E 

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB 
4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS 
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES 
CONSULTAS, INFORNACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS. 

SAC 
0800 729 0722 
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE 
PRODUTOS E SERVICOS. 

OUVIDORIA 
9809 729 5678 
RECLAMACOE5 NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS 
HABITUAIS: AGENCIA, MC E DEMAIS CANA/5 DE 
ATENDIMENTO. 

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA 
0800 729 0088 
INFORMACOES, RECLAMCOES, CANCELAMENTO DE 
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA. 

* ..... ** VIA EMPREGADOR 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
30/06/2020 - 	AUTOATENDIMENTO 
1489301489 	 0003 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO 

MIN/STERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 
INSTITUTONACIONALDOSEGUROSOCIAL 

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PNBC 

CODIGO DO PAGAMENTO 2100 
COMPETENCIA 06/2020 
IDENTICADOR 10254466080177 
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2020 
VALOR DO INSS 7.436,78 
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00 
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00 
VALOR TOTAL 7.436,78 

DOCUMENTO: 063007 
AUTENTICACAOSISBB: C.198.AFA.C3E.E33.21E 

1/2 https://aapj.bb.com.briaapj/homeV2.bb7tokenSesssao=9k66417ae2a20c318dGac44e1SSc07c4  



C107/2020 	 Banco do Brasil 

G33601153598081E011 

alettera , 
	 Boletos, Convênios e outros 

	
01/07/2020 15:4035 

01/07/2020 	- BANCO DO BRASIL - 15:40:36 
148901489 	 0009 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS 

CLIENTE: SUB SOC ANJOS ROCA Pt1BC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.976-0 

Cooperativa Central de Credito 

88590109100001296030400081548015883030000048389 
BENEF/CIARIO: 
OIRO ERRE IMPRESSA° DIGITAL LTDA 
NOME FANTASIA: 
8/RO ERRE IMPRESSA° DIGITAL 
CNPJ: 02.234.435/0001-26 
SACADOR AVALISTA: 
OIRO ERRE IMPRESSA° DIGITAL LIDA 
CNPJ: 02.234.435/0001-26 
PAGADOR: 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO D 
0W]: 10.254.466/0001-77 

NR. DOCUMENTO 70.101 
DATA DE VENCIMENTO 01/07/2820 
DATA DO PAGAMENTO 01/07/2820 
VALOR DO DOCUMENTO 483,89 

VALOR COBRADO 483,89 

NR.AUTENTICACAO 0.4FE.2D5.092.AEA.E37 
------------ 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas 
08.00 729 0001 Demais localidades 
Consultas, informacoes e servicos transacionais. 

SAC 
0860 729 8722 
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de 
produtos e servicos. 

Ouvidoria 
0890 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 
habituais: agencia, SAC e demais canais de 
atendimento. 

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 

0800 729 8088 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de 
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria. 

Transação efetuada com sucesso por: J0885932 GRAVELA APARECIDA. 

sét 
hnpãllaapleb.contbdaapyhomeV266VokenSessao=56ffl8974109146418aSe28120082665e# 	 1M 



7....----_—::,---- 
I CERTIFICO QUE- O rEREP:71-21Q0  CONSTP,NTE i  

-- 

1 
OESTE DOCUMENTO FOI pRf5rsiátl°  C- ACEITO I 

i EM O I i CA— I  

I ke.• rz; 	

Ciaa__ i 

Las truassl 	ut70 	scsi In-magia.% el 

08590.10910 00012.900304 00001.548015 8 83030000048389 

 

MIOS 	085-o 

 

RECIBO DO PAGADOR 

   

— 	 • 

BIRO ERRE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA R$ 

Na... ;tora,: 

00129003000001548 0109-0/12900-3 

1968/0001 

v.ivi.iii 
02.234.435/0001-26 

Vardatnlo 

01/072020 

Vator tiscaamis 

483,89 

Pns.1n 

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE 

in......,:vz 	liéle Ca6flas.0-Y.LCILt-fi TWIEL DE EL' ' 	: 	Lla0 CU OlrLstrr.V.4;n) IRMEWAN/VSI 

0109-0/12900-3 

N,eskasel 

MIOS 	085-o 1 08590.10910 00012.900304 00001.548015 8 83030000048389 — 	 __a 
-st.2 da P NO. 4 ,0 

Pagar preferencialmente nas cooperativa do Sistema AILOS. 0i/0712020 

BIRO ERRE IMPRF-SSAO DIGITAL LIDA 

cuçnr 
02.234.435/0001-26 0109-0/12900-3 

30/06/2020 

N'da.,, .....as 

1968/0001 

Esala Occ 

DM 

A:~ 

N 

Lei sia rrasa.s.rIo 

30/06/2020 00129003000001548 

Sas S. 2. a Guina 

01 
Espias !toada 

RS 

ou: s.f.e.c. !fr..= ,......~..4 et wexackemes 
483,80 

APOS VENCIMENTO, COBRAR: 1,00% JUROS AO MES (-Imane Dona 

(*)fflost //MA 

Oatat Pstaira-ac 

FL,Ar 	GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE - 10254.48610001-77 

RUA 1950, 901, 

88330476 - CENTRO - BALNEARIO CAMBO SC 

• 
cf.,: e. et: . 

1.4~1~., 	 FICHA DE COMPENSAÇÃO 
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1 II 11 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CA611301 /Jú 

SECRETARIA DA FAZENDA SC-aitki-mii,St 13 	• 	etAA - :.t 1!J  ; 
Número da Nota Fiscal 

12207 
Série: E 

..i Data Emissão: 	3010612020 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NES-E le 

	

, 	• -..• 

	

Á 	a CerttlIsa0o: 	E3221-8F3B3 
DADOS DO PRESTADOR 0 

NOrne/Razão &CÁ: 	BIRO ERRE IMPRESSA° DIGITAL LIDA -A1E 

b i ri,) 	E nderep): Cl r e.  

Nome Fantasia: BIRO ERRE IMPRESSA° DIGITAL 
CNPJ/CPF: 	02.234.43510001-26 	 lenc. Munic.ipal: 	2223 	 Insc. Estadual: 

AVENIDA QUARTA AVENIDA 	 N': 	560 
Bairro: CENTRO - Compl: SALA 02 
Municipio: BALNEÁRIO CA/ABORI 	 UF: 	SC 	CEP: 	68330-112 
E-mall: 	flnanceiroAerre.com.br 	 Telefone: 	4733674144 

DADOS DO TOMADOR 
Noine!Parao•-o Snalál: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BC -ANJOS DA VIDA 
CNPJ/CPF: 	10.254.466/0001-77 	 nsc. Municipal: 	 Inst. Estadual: 
Endereço: RUA 1950 	 N°: 	901 
Bairro: CENTRO 	 CempL: 
MtmIrÁpio: BALNEÁRIO CAMBOPJÚ 	 UF: 	SC 	CEP 	80330476 
E-mall: 	 Telefone: 	0000000000 

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO 

APOSTITAS 

Item 
IMPRESSÃO DIGMAL 

.....~...._,.. 

Tributável 
se 

Cada. 
1 ti  

VI. Unitário RS Total RS 

. ...~........ 
.1 	 :rerdil,L  

CERTIFICO QUE O lzwlu,--,--.5 CONSTANTE 1 
1REGEKK) 

DESTE DOCUMENTO FOI rTnEr-Do  E ACLATO 
. v.a.4 	C) i 	f___ O A- #t c;420 .-. _____.— 
1 
i 	 Assi.cittlit I 
; 	 "ft-ef..4.;:-::•.t. t 	 . 	. 

Valor Tributável: 
R$ 403,89 

Valor não Tributável: 
RS 0,00 

VALOR BRUTO DA NOTA R$ 483,89 

Valor Total das °educas: 
R$ 0.00 

Desconto Inconditionado: 
RS 0,00 

Deacurrto Condicionado: 
RI ROR 

Base de real  do: 
RS 483,89 

Magnata: 
3,5190% 

Valor do 155: 
RI 17,03 

PIS: 0.000% 
R$ 0,00 

COFINS: 0,000% 
RI 0,00 

INSS. 0.000% 
R$ 0,00 

IR: 0.000% 
RS 0,00 

CSLL: 0.000% 
RI (TOO 

Outras Reterialms: 
RI 0,00 

AproXlmado do Irercebst Federal, RS 0,00 Eabeduals RS 000 Ltunk4psts RS alie 	I VALOR LIQUIDO DA NOTA Valer R$ 483,89 
ENQUADRAMENTO DÓ SERVIÇO 

13.04 - Repmgmfia, ntoIrnageni e digitalização. 

OUTRAS INFORMAÇÕES 
Mês de Competência: 	06/2020 	Local do Recolhimento: 	BALNEÁRIO CAMBORICHSC 	 Data Geração: 30/06/2020 11:09:02 

Recolhimante: 	Sem Retenção 	7~00: 	MIcroempnasário e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 
CNAE: 	8219901 	 Empresa Optante do Simples Nacional 
OS1~ 

Impresso em: 30/06e2020 as 11 	:07 

Recati(emos) de: BIRO ERRE IMPRESSA° DIGITAL LIDA -ME 
Os serviços constantes nesta Nota Fiscal de Sendiws Eletrânita. 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA 
Nürnero: 12207 

CeM5cacão 
Data 	 ~ature da %abadar E3221-BF3B3 



	

02/07/2020 	
Banco do Brasil 

	

At 	E3cdedos,Convéniose outros 	
W35021317652106010 

02/07/20201327:45 

02/07/2028 	BANCO DO BRASIL 	13:27:46 
148901489 	 8006 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS 

CLIENTE: SUS SOC ANJOS MOCA PABC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	189.976-0 
- ..= 	==.9 3a 	 

BANCO BRADESCO S.A. 

23797223054130182175168981568804183~0043178 
BENEFICIAR/O: 
PAPELARIA COR-DE-ROSA 
NOME FANTASIA: 
PAPELARIA COR-DE-ROSA 
CNP5: 02.486.117/0001-52 
SACADOR AVALISTA: 
PAPELARIA COR-DE-ROSA 
CNP]: 02.486.117/0981-52 
PAGADOR: 
ANJOS DA VIDA 
CNPJ: 18.254.466/0801-77 

NR. DOCUMENTO 	 70.201 
DATA DE VENCIMENTO 	02/07/2020 
DATA DO PAGAMENTO 	82/07/2820 
VALOR DO DOCUMENTO 	431,78 
VALOR COBRADO 	 431,78 

NR.AI/rENTICACAO 	0.928.69E.A87.673.288 

Central de Atendimento BB 
4084 0831 Capitais e regioes metropolitanas 
0880 729 0081 Demais localidades 
Consultas, informacoes e servicos transacionais. 

SAC 
OBOB 729 8722 
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de 
produtos e servicos. 

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 
habituais: agencia, SAC e demais canais de 
atendimento. 

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 
0890 729 ma 
Diformacoes, reclamacoes, cancelamento de 
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria. 

Transação efetuada com sucesso por J0885932 GRASIELA APARECIDA. 

https //aapj.bb.corribriaapphomeV2.bb7tokenSessao=3baab156c6fc0b5Oda34cb3fo00fcde88 	
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Nas Agências Bancárias: 
Imprima utilizando urna impressora tipo ttno de tinta (Ink jet) ou laser no modo normal da impresso (no usar a opção rascunho). 
Para imprimir o boleto pressione simultaneamente CTRL e P. 
Se vote utiliza o Mcmsoft !mamei &Soror, confiara-e-o para usar fontes tamanho médio, caso vote use o Netscape Navegaor, configure-o para utilizar os fontes definidos no documento, em tamanho 12. 

rbradesco 1237-21 Local de Pagamento 
Banco Bradesco 

23797.22305 41301.821751 68001.568804 1 83040000043178 
lAnctmento 

Pagável Preferencialmente na Rede Bewdesco ou no Braclesco Enpresso, 
Beneficiário: 

	

	PAPELARIA COR-DE-ROSA. CNPJ: 002.48E1 .117/0001-52 
4A AVENIDA 146- CENTRO 
98330. 104 9ALNEARIO CAMBORIU - SC  

02/072020 

Agencia/Código Beneficiário 
7223-0/ 0015688- 4 

Data do Doo. 
3043012020 

liso do Banco 
Data Proces. te do docurnerdo 

46905 
Espécie Doe 

DM 01/0712020 
Aceite 

o 
Valor Quantidade 

O 
ANJOS DA VIDA • CNPJ: 010254.465/0001-77 
RUA 950, 901 
88330- 000 

Sacador/Avalista: 

Carteira 
004 

Espécie Moeda 
RE 

Nosso Número 
004 / 13018217568- P 

Valor do Doa:mento 
431,78 Pagador: 

bradesco 1237-21 Local de Pagamento 
Banco Bradesco 
Pagável Pretereaojalrçregfe na Rede Srad  

Recibo do Pagador 
Autentionáo Mecanica 

Corte aqui 

23797.22305 41301.821751 68001.568804 1 83040000043178 

Recebimento através do cheque no. 	 do Banco 
Esta quitaçáo só terá validade após pagamento do cheque pelo Banco pagador. 

‘kricirnento 
02/07121320 

Beneficiário: 	PAPELARIA 

88330- 
Gata 

AVENIDA 
COR-DE-ROSA. C NPJ: 002.4135.117/0001.52 Agencia/Código 146- CENTRO 

104 BALNEARIO CAMBORIU -50 
Beneficiário4A 

7223-0/ 00151988. 4 

do Doc. 
30,06/2020  

Uso 

	

tildo documento 	i Espécie Doe. 

	

413955 	 DM 
Aceite 

O 
Data Penes. 

01/07/2020 
Nosso Número 

004 / 13018217568- P do Banco 	Carteira 
004  

Spécie Moeda 
R$ 

Quantidade 
O 

Valor (=)Vaior do Documento 
431,78 

O UescontosfAbaumentos 
instrugoes (Texto de responsabilidade do Benefterano) 
" VALORES EXPRESSOS EM REAIS nt" 
JUROS POR DIA DE ATRASO 	0,72 
APOS 02.072020 MULTA 	12,95 

agador. 	ANJOS DA VIDA 	CNPJ- nin 7na aarmratnt _ri 

(-) Outras deduçõe.  s 

(+)MorarMnta 

(+) Outros Acréscimos 

(-) Valor Cobrado 

RUA 1950,901 - 
88330- 000 

SaoadOnfAvaliSta: 

1  10110 HIN 1111 11 ill III ligil 

Ficha de Compensação 
Autenticação Mecânica 

..—......---......_ .... 

i•DESTE DOCLIVIENT01-01i,t,t-ita E At..d :O 
_ %CERDO 

EM 	C)  92' 	 Dinc2rN  I 



NF-e 
N° 000046965 

SÉRIE 001 

"'IR... DE TOALRMIETRORI R,  EY? OS NOIR. 0.15/ SERVO, oS CORSTARM 'ANOTA PtSCAL »zoem» Apuro "'S 0. 	DE R ic4.44.aw 	rtrIOR0À0 rn 	 . 	.. 

II 11111111 Ii 11111111111110 

Das ITNATARJO /RE TEME 

.1105 ADICIONAIS 

anammos•if s 
ICF  Re(!(mMeles 21) ECF: 003 COCO 12235E) - 
)eeeIN: 001 Vicio: 34460020 Valer.: 431,78 
bota Rxfacette Curau Enes) N.: 122353 Vai Aptos Tri001o$ RS 135.4202.36%) Enntrairr DOCUMENTO 
IMITUX) POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO OBRA DIREITO A CREDITO FISCAL 

IPI 

tolocrWICAR 'OCO RWIENTE 

IDALECIO EDUARDO EPP 

Quarta avenida, 145 - Centro - 
Pnpthréa CEP:88330-105 - Balneado MD DE DCa Camboriu - SC 

TEL: (47)3367-0894 
NA1URE-'4 DE WERACAO 

N.F1SCAL REF CUPOM 
211,01.1/61. 

253631246 

RUA: 1950.901 
WO.R1O0 

Balneará) Camboriu 
CÁLCULO DO IMPOSTO 
P‘ ,EDE CÁLCIO O DO KIWS 

et MOLETE 

0.00 
T1ZA*L6PolITADOR / VOLVI= TRANSPORTADOS 
mr.1. sate. 

0,00  

1 

VAT RN 00 0.4 4 G Hl 
I

Rant De ?rus 

10,254.466/0001-77 

IC1'88330-476 
LOWRRAORITARVAL 

OiPlICPP 

I

f. oit • RAZ,» R ,, lAl. 

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEÁRIO CAMBORKJ;  AN 

I CENTR 

‘ 	 OCTR 13 CRS& &Cm 	I vai no 00 101 

0,00 	0,00 1 	0,00 

BASE CALC MYRViRst I  VALOR 00(045 SPRbT. 

0.00 	 0.00  

I

r."'  

F.__ .....,...... 	umpahouT 

Ei.oreo 	 I 0 - REMETENTI 
I RAPA 00 vEiCotO Is (arn:car 

0‘on.T10.00 	 

I PoN0-610 

~E 

IKNoixliocrrAnum. 

• •• , 	•, DO 

I mÁRCA i 
NI"Onnç 40  reuno vesollomen 

PRODUTO/ SERVIÇOS 

saw,ronosanotte~ 
CARTUCHO HP 

siod taca, CIO, tiatt ioton VAIAR 
ROSAL 

VALOS 
cato "nes 

v4Loa 3ed.oz eLltttneras 901 PRETO ORIGINAL 9.4416491 -..• 4102 saro UN 1 0000 .. 
ceou. um ne roi 

CARTUCHO HP 901 COLOR ORIGINAI. 
CAIXA PAPEL 44 

6449922 4102 . UN 1.90013 
/PIAMO 

169,2000 
8G 90 

169 90 
0 00 
O 00 

n 00 
n CO 

ROO O 00 O 00 0,00 

rro1 
BRANCO RINO Ci10 

CUPS 2/0 C/100UN 
41102501C 0600 5929 Ça( t0000 169 Cnoo 10909 OCO oco 

0,00 O 00o00 0.00 
BACCHI ~490( 010 5-,1:8 f-X 1000 2 9800 29$ ri no 

flai Doo o 00 O Oa 
O 00 O DO O 110 o. 

I 
pnEriáret.55° EAãCSITO 

CERTiFICO QUE 0 P4s-'22.ETRE,inP;2!At.j.  CONSTANTE 
DEEMSTE DOCUMENTO.,0 	f;0o  F4_0! 

reL4i1•C"!4 

99984-4963 I "E  SC 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA 

O -ENTRAjDA 
I - SAÍDA 

N° 000046965 fl. 1 /I 
SÉRIE 001 

CRS ve kCiSt) 

4220 066 4861 1700 0152 5500 1000 0469 6513 010 2063 

Ccapalea de ankanicidade no portal nacional de NE-e 
apmanfe.Eveniagor hdportai 

cai no Site da &faz Autuei/Mora 
R1.044,4140 ou mn.4•24cio DE VE  

342200096045056 30/06/2020 11:45:46  
ues ferr 

I 02.486.117/0001-52 

DATA OADOSSÀO 

30/06/2020 
ara saloaroassoa 

30/06/2020 
Ni Ri. DRRUN 

11:48:25 

431 78 

431.78 

I

UOR.10., 4oLvraount oo Stionvous 

I

VALOR TOTAL 005 fIKRIOTOS 

VAla TOTAL MAROTA 
0,00 

0,00 

RIXRRVADO AO FORO 



96(07/2020 	 Banco do Brasil 

0331061541343187011 

Eldr~ 
	Emissão de comprovantes - 3o nível 	

06/07/2020 15:45:49 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
06/07/2020 - 	AUTOATENDIMENTO 	- 15.45.50 
1489301489 	SEGUNDA VIA 	 0021 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMOCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 	109.976-0 

C 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : SUB SOC AN305 FMDCA PMBC 
BANCO: 341 - ITAU UNHANDO S.A. 
AGENCIA: 84941-5 BALNEARIO CAMBORIU/CENTRO 
CONTA: 	17.532-3 

FAVORECIDO: DIRCEU CAVALI 
CPF/CUPD: 08.491.509/0001-96 
VALOR: R$ 	 60,00 
DEBITO EM: 06/07/2020 

	3611~=9 	 

DOCUMENTO: 070601 
AUTENTICACAO 515138: 	5.86C.795.65E.367.504 

Transação efetuada com sucesso por: JC885932 GRASIELA APARECIDA. 

Mtps://aapj.bb.com.briaapyhorneV2.bbitokenSessao=c2ff256837868215a821f51c8d623437# 	 111 



CALCULO DD IMPOSTO 
S.ÇDECMCQOOE UNIS 

0,00 

VÁLaR nO1CMS 

0,00 
RASE DE C4LCI22.0 Y"NC% ST 

0,00 
VALoR 001414Ç SUBSliTITICIO 

0,00 
'LOS TOTAL. Onclann:0105 

60,00 
mun. 9° FRETE 

0,00 

V....I.Cat DO 5154:ORO 

0,00 

OUTRAS DESFESAS 	tS 

0,00 
VALOR:W.21 

0,00 
VALOR TOT $1. r4,511,4Pos 10S 

22,01 
VA.LoR TOTAL DA NOTA 

60,00 0,00 

ENDERS;1) anNicino OF INSCRIÇÃOESIADUAL 

EST4CIE 
o 

NLUCA 

o 
00A2MJIADE 

o 
N!ROTLICAO 

o 
resetatano 
0,000 

Pl°0 BRUTO 

0,000 

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS  
RAT 40 Social- 	 I FRETE POR CONTA I CÔIIP30 41477 

9--SCIII Ftetel 
CNP.PCPE UF 'PLACA DO Ceei!, O 

PICEEFSA. ri MD:RIM: C.W.:1.144E e5 YR .°U° n SFRVlè, os C. gc.,T..0,1y,s !c; Non nsr.u, Nur tnA Ao LADO NF-e 

SÉRIE : 1 
DATA DE PC rEao,:aff o 

,, 	ii  

N': 	000.001.269
EPTP0: IDF1411:1CAÇÀO E ‘,ONATOP i UD kFit... 

DIRCEU CÁ VALI-ME 

MAM:40_4'4,117 

1  2 ,...a^a'We't 	
pacits 

BALNF-AFUO csincoNru 
SC 

DANFE 
DOCUMENTO  

NOTA 
 NT AUXILIAR.

rFISCAL 
ELETRÔNICA 

ligai gii oim ilingilliiiiii len 
cu 	r) 

4220 0738 4915 0900 0196 5,00 100A 0012 6910 04134 1030 O- E 
Saída

ntrada 
1 -  1 
_,, 
IN" 	000.001.269 
SÉRIE: 	t 
FOLMA: 	1 dei 

c,..,;, 10 de ai:cio:6,11Mo° por;,41 
NT-e v44 wialet-o.1: cny.lxi,..../.:1 
ou no iiie d:: Se fAl. Aiuolitt,11N- 

..?..' rt;C.' 	 TEUFAX: ta:63a: 

',..- 	
C": Il"'..5 i 	- 

== 

NOTA ORIGINADA DE CUPOM 342E1~995JUUM9 - 06,07!2020 15:51:01 

l'..,-n"C 40,:STADU AL 
255312229 

'PH; X0 VSTADU AL 51.,41, T 	::. 	• 	=1 0491 

08.491.509/0001-96 

DESTINA' TÁRIO/REMETENTE 

I NnifF,R1.41.01.-ClAL CM:1(M 	 !DATA D 1 Fk, 	:.° 

GRUPO DE ESTUDOS DE APOIO A ADOCAO 10.254.46610001-77 06/07/2020 
LM 4- R 'ÇCe 0:::.tiolDINTICT0 OEP DATA OE SAIDA,910n4 

1950, 901 CENTRO 88330-437 06/07/2020 
nu,. 'Fie ur Ifrn R CAO esrAmi AL ROR k Ir SANA 
BALNEARIO CAMBOFJU SC 15:50:59 

FATURA 

1.1 

DADOS 00 PRODUTO/SERVIÇO 

C'" 	I 	 I 1M 1•1 ....,, I  :::•-, 

UN 

i 1 	VA,  na 	I 	Vir PC 

I

imo ..,,,n 	TOTAL 

,wc. 

...uo-ru IV,. 

o 

	

NIATERiAL 	 I 
1 

 ' 	QUE 0....:— -4—...:  CERTIFICO 	fp:micto CONSTANTE ! 

RECEBIDO 	' 
1 DESTE DOCUMENTO FOI Rawc, E ACETO - 

1 
 EM  CG  / C)  

I 	 Ari ..v:::  
i NOMe: 

Vé54--7.,  

CÁLCULO DO 1SS N 
Inm-Pla0MIN1CIPAL VALOR 1 utAL 1 un:SERVIO PS SUE DE CALCULO DO iSsQN VALOR DO.u....KIN 

0,00 0,00 0,00 

DADOS ADICIONAIS 

 

IN?, eu :OBS 0.0".0unrIARES 
...... 	 • 

Itk..,.:4.VAD0 AO F:4c0 

   



RECIBO 

Recebemos de GRUPO DE ESTUDOS E APOIO À ADOÇÃO ANJOS DA VIDA. A 

importância de R$ 2.918,14 (Dois mil novecentos e dezoito reais e quatorze centavos). 
Referente a aluguel da sala no INSTITUTO DE PSICOLOGIA SENTIR. 

Balneário Cambará:1,08 de Julho de 2019. 

Terezinha Lenita De Miranda Novaes 

CERTIFICO QUE O §7.5-.4.5 CONSTANTE 
REC:€9r70 DESTE DOCUMENTO FOI 	-,) E AC! TO O 

Ehil O tES 04- / caiWO  - 

Instituto De Psicologia Sentir 
Rua 1950 n°901 Centro Bal. Camboriú- SC 

Fone: 45 3363.4590 - CNPJ 03.862442/0001-35 

PRESIDENTEr 



08/07/2020 	 Banco do Brasil 

Emissão de comprovantes -30 nivel 
G336080922199122012 

08437/2020 09:30:31 

08/07/2020 	- BANCO DD BRASIL - 09:29:58 
148901489 

	

	SEGUNDA VIA 	 0002 
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: SUB SOC AN3OS FMOCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 	CONTA: 	109.976-0 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 08/07/2020 
NR. DOCUMENTO 	 555.271.000.313.357 
VALOR TOTAL 	 2.918,14 
	 TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: INSTITUTO DE PSICOLOGIA $ 
AGENCIA: 527I-X 	CONTA: 	313.357-5 
NR. DOCUMENTO 	 551.489.000.109.976 
	 iroUCLaW,..= 

NR.AUTENTICACAO 	C.862.14F.AE6.484.0E1 

Transação efetuada com sucesso por JC885932 GRASIELA APARECIDA. 

httpellaapbbbcorabdaapYhoMeV2bb?tokensessao=ba817769d7056753f593add8fe50ees2# 	 1M 



0AtkDnk.tIW4PNtO 

I I 

000511.1CAÇÃOZMIROMMADOMENta at • MINO Da ESIVINsEAPortla ~Ore BA12A120alt 

VALOR 

UF 
SC 

/ FAX 
(47)3264 2598 

neaR:40 4"8.1.01; 

VAIAR 90 FRETE 
0,00 

090 17,90 090 0,61 3,72 3.72 1~0 2,000 000 34e120.00 

5.102 as 
0,00 010 17,00 2246 395 22.66 11,3300 2,000 000 39231190 

Oro 3934,1050 3 192 Ia 

Kr.tk-e..<1i Desc. 0~1N Ter OP Pminz 	os tf:~~~ wax-os com-a-ris Pik NOTA rauentAfairA >orna AO LADO NF-e 
N° 000.017.063 

SÉRIE: 002 

VALOR 
171 

ALM uras VALOR 
1C10 QOAVVIDADI 100 ar 

VALOR 
Sn:NAL 

0 10. CA1C. 
SCSI /SR 

VALOR 
nadamo  lanCluç to aos eauotnus asamos 

0.04 
10001111:1 

ILMfl fl  090 25,96 5.405 01 060 PAPEL IIIGIEWCO F DUPLA NEUTRO 3tOST FOFINHO 
C/OLFID 01AvOnUole 00~ RriamS4C do meto III. 0100 
Valer Aerodroado dal TrfIntor R11,96 (1.70.41 Fele& e R5 
4,07 (IVO%) Msadttal - Reto 11321 

411111 !OCO da5561 

220 1.0 2~ 61105 1090 001510 5-102 OCO 1,1000 2.20 0,37 
ESPONJA DUPLA FACE VERDE 3S1 1 MCI" LIN 
Valor AN. iaNdo dos Trtbearo. IS 090 (4,20%) Peará a RS 
0,37 07;00%9 	- Fomo 113PC 

090 la 1,3000 34012910 1021‘10 060 MOS 1300 sABONETEPREMESE ERVA DOCE500EL UNI) 
Solediddo Entala RIMCMYSC d A~N.1.11. 0500 
Vás Asevaleasto às Trikanor: PS 1,51 (I1121%) Federal e RS 
1441 (17,00%) &raiai - Pane 03PT 

0.00 0.01 40111200) £405 3903 12-ve0 37,68 PAPEL TOALHA MANSADES ECO LUXO 2372104 fD 
IOtSJIJN 
Soba.mokao Trinteia RIMCS1RSC do AMO 10 0500 
Vaio( Ap000sào doa Ithoroa. RS 4,19(12,94%) Metal e ES 
6,41 (I1.0044) &meloal - Fome 133PT 

005151 

5.001 Ia 3.5e00 3E059.19 No. 594 5002 COO 1795 090 090 17.00 
PASTILHA ADESIVA SANY MIX C101 UND 
Valut Aorndarealodes rolamos RS 0,75 (4M%) Paint e RS 
395 (1 TAS%) Foelnal - Free 03FT 

01 5.102 DETERGENTE 41115110 5e0AL LIMPOL UND 
Valor Amainado doa Sobem RS 0.33(8.94%) Fadava e RS 
091  (17.005) ENahal - Rex IBPT 

009,S 

010135 SACO LCX0 55.256.2c14 501.7 14~9 FM L CM/ 1101) 
Vala Apodando aos Te0m~ RS 3.91 (0724%) Feckral e R$ 
3.05 0790.41 liaNded Fora 113PT 

O Qtr!.. 09027 COPO l40141. PS TE CRISTALCOPOGIDOUN 
Valor Apodas& aloa Toleaoe R.S2,85 (13,29%) Fabril e RS 
3,84 (17,00%1 eaeabal - Porde IBPT 

,FTEF2ifirl'̂   
n 	  

t-r 5.3Rik'! /:55RCitsr4Inf “STAWirgt  /7 
DESTE OCCINic.Nil 	i,--g-s-T-A35 • ,CALll ti is  

DANFE 
DOCUMENTO AI 'MUAR 

DA NOTA FISCAL 
ELETRÔNICA 

&ida: 
Entrada: 2 

N° 000.017.063 
SÉRIE: 002 

Folha 1 de 2 

11111 
CHAVE DE ACtio0 

4220 0787 5861 -300 0138 5500 2000 0170 6315 5111 2646 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
irrsvurnfe.fazenda.gov.briportal ou no sue da Sefaz 
Autorizadora 

ftII 11 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DOS' relSTITUTO IRTBUTAR10 

BAIRRO! tESTIUTO 
CENTRO ICE, 188.330-570 

PROTOCOLO DE AU1ORITAÇÃO DE LISO 
342200100933582 - 08/07/20 10:40:35 AM 

009 
07.586253/0001-38 

DATA DA EM :•::Âo 
08/07;20 
DATA DA ENTRADA,SA IDA 
08/07120 
noite atselon 
10:45:01 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 
ISENTO 

[) nom 

4 ifiza tRIT600930 
BASE DE CALCULO DO 3fl./9 

°k  NATUREZA DA OPERAÇÃO 
Venda de mercadoria adguirida 
lowean ESTALA: m.. 
255 045.115 

WrISPIREPTETI  
Nous 	°SOMAI. 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM 

cNPJJCfl  
10.254.466/0001-77 

FXDPRP.,0 
R 1950. 901. ESQ. COM  4AV 
Ni INICIPIO 
BALNEÁRIO CAMBORIU  
4111RA / IM1PIWATA 

DamlUÇÃO 	 VALOR DM-R1CÃO 
107,11 

oesnarcin 	 vai 

----rn~)-Wf VOE 11STPS TRANSFORT Anos 
te /ME / RAZÃO Sonu. 
KOMBI 

FRETEPORCONTA 
3- Remetente 

05nann ANTt PLACA DO VEía.4.1) 
M5Y-3001 

U 	J  
SC 

CNP.,  / CPF 	 . 

07.586253/0001-38 

ENDEREÇO 
QUARTA AVENIDA,1060 CENTRO 

Mi Ofitipi0 
BALNEÁRIO CAMBORIU 

IN 
SC 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 
255.045.115 

QUANTIDADE 	ESII(CIE 
33,000 lin e 

MARCA 
CANOINHAS 3M 

ra'arran 
O 

Pt.SOBRITTO 
0O 0t  

1PESO 1QUEDO 

ao? onia 
4,(.0 59900 

090 17.00 0,00 

3.05  1795 

te. 

AMOS AI)ICIONAIS 
t

1

)  INPM NAÇõES CroadLEMENTAPES 	 1 

NE) ACEITAMOS T10-,CA,, FAVOR to~11 SITA NF-15CALMIA NO ATO DA EeTPI.CA1 	, 

"De _oeseto emitido Fez ME ou EPP optante pelo S imoles Nacional nau gera à  . 

direito a credito fiscal de IPS" 
: 15 - SifiloF0 
Valor Apr Os dos Trilout.,s : R$ 23,09 Federal e R$ 34,57 asteca:ai. - Ear.te IBPT 
Infando 5905 Ad icisnais de 	In tares se 	do 	naco: 	FAF-ECF 	NO-Ir 
c3 eFO.c.9761.8 71dS79tc 9011c7fESIel 

Data e hora da Impressão/gera ode OOP: 08/07/20 10:40:39 

e51 

II 1 1 

B.C. Comercio de Embalagens Lida - EPP 

Rua: Qtann Aveolrlk 1060, - 
BAW1(1/31.979170.. Centro 

CEP: 88330-112 
Balneado Cambniu SC 

FONE/FAX: (47)3360 (88t5 

VALOR DO 104S 

VALOR TOTAL DA NOTA 
197,11, 

I vatne Tara DOS PRODLTIOS 
0.001 	 197,11 11/1,2 

VaLret oo 8IO11par) 	I DESCONTO 
0,04 

I MUDE CÁLCULO DO1cms ST 	veio& Do nosst 
20,201 	 0,001  

I watts msets.k.s ACESSÓRIAS I VALOR Tatu no rei 
0,001 	 0.00( 	 0.00 

~DO AO FISCO 

Pfeciáent:4  

1111111 



B.C. Comercio de Embalagens Ltda - EPP 

Ria: Quarta Avasida, 1060, - 
BAIRROM1SERITO: Centro 

CU: 21330-112 
Etdrocario Cambada - SC 

PONEIF.4X:(47) 3360 OMS 

DANFE 
1/00.114EMTO AUXTIJAR 

DA NOTA FISCAL 
aursonra 

Saida: 1 
Entrada: 2 

N° 000.017.063 
SÉRIE: 002 

Folha 2 de 2 

1 
CHAVE DE *Gav. 

4220 0707 5862 5300 0138 5500 2000 0 70 6315 5221 2646 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfelazenda.gov.br/portal  ou no sim da Sefaz 
Autorizadora 

1111 

NATUREZA DA "AÇA° 
Venda de mercadoria adquirida 
1/..20UÇÃO ESTADUAL 
255.045.115 

PROTOroLO DE AUTORIZAÇAD DE t.te.° 
342200100933582- 08/07/20 10:40:35 AM 

ItkaCRIÇÃO ESTADUAL DO SuwarratTO Mit muno 	CNN 
07.586253/0001-38 

VA1-Ill3 1"10 I' 

tõt." "no"' 1 StRVNO 

IVJUILI O ta 1 anal!,  in,„Ara 
DUM iG00511.4140103 /SERVIÇOS WCM/511 ar MI trama °vo 	ta am ). VAI ' 	no stu OR Toi.m. BASALC EC I VALOR 

11,48 
SNIT," 

VALOR 	 
1.1 

A 1  
1 At 'O UI 

o  r,„,,, AL COO& GELNEUTRO 500141.1lEGA UH 
Vala A0n26~ dos TTUI02: ES 3,2900.65%) Federal c RS 
3.94 47.3110%)E0adad-feanelEfl 

2201.2019 000 5.102 un 78060 1535 152k 2,62 0,00 12,11a) 000 

• LISIPADQR VEJA 8421.114.1%) ORIGINAI. 5001111.11N 
vidar Ara.,,,inndo &a TriltddE R$ 1.02(4.99%) &ama tt RS 
1,94(17,39%) Edadtal- Ra ROT 

140e.20.00 000 5.102 tm 2,13t.0 S.7000 1140 11.411 1,94 0,60 17,00 0.00 

01,996 MOTA tart1TARIA 2 LITROS Q130A UM, 
Vela santnintain dos Td100d; 125 0.25(4.20%) l'aferal e RS 
1,02 (11,110%) amena - roamtn- 

2021.9011 000 5102 ao 1.na0 51.990 5.99 1.1? 0.001 17.00 0,0C 

011165 ~NEM SFGR22-00.6 DE Rak(ANCE O VALVMA 50024L 
UNO 
SAhditui, io Watts,. Watt-MS.5C do Adem 121.0500 
Valor Apit.xiumlo doo Toluana: RS 1,51 (20.21%) Federal • RI 
2,4101,00%) Ecadnal -Fent IIIPT 

340120 10 060 5405 un 1.000 S.30.0 830 0,00 00C 

0..225 PARO 1241.21-T Pl. OS 30XISSIT AZUL TALGE C/50 UN 
Vala Ap•uiseado dos Tata: RS MI (4,20%) Mama c RS 
2,36 (1 10") limacloal - Rate IBPT 

503_92.40 400 5.102 on inflai LIAM 1337  13$17 436 0.00 37.00 0,00 

0,442 ACLCAR SACHE SC& YETTIT 0100 UND 
Vela Aprnána012 dos Tr20002:115 0.16 (4,20%) FoRetil e RS 

Fonte ISP1" 

1701.0000 000 5.102 am 1.000 3,1460 3.50 3,114 0.66 0,820 17,00 0.00 

ad20122210%/8aI 

Data e hora da impressão/geração de PDF: 08/07/20 10:40:40 



08/07/2020 	 Banco do Brasil 

Emissão de comprovantes -3o nível 
0334081310606915011 

08107/2020 13:19:43 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
98/97/2020 - 	AUTOATENDIMENTO 	- 13.19.43 
14893E31489 	SEGUNDA VIA 	 0014 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 
CLIENTE: SUS SOC ANJOS FROCA PMBC 
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 	109.976-0 

FINALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : SUB SOC ANJOS MICA PMBC 
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. 
AGENCIA: 5815-7 - BAINEARIO [ASSORIO - 4 AVE 
CONTA: 	1.168-8 

FAVORECIDO: B.C. COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI 
CPF/CNP3: 07.586.253/0091-38 
VALOR: R$ 	 197,11 
DEBITO EM: 08/07/2920 

................. 

DOCUMENTO: 070801 
ALITENTICACAOSISBB: 	6.794.EF7-SA7.AFC.B1A 

Transação efetuada com sucesso por JC885932 GRASIELA APARECIDA. 

httos://aapj.bb.com.briaapJ/homeV2.bb7tokenSessao=c29efdb416853e3b248842da8ae9c005e 	 1/1 



httpelleapj.bb.com.briaapjlhomeV2.bb?tokenSessao=b5d77f8424365547604ec44397691aeca 	 1/2 

08/07/2020 	 Banco do Brasil 

a I 
UNIS - Consultas -Extrato de conta corrente 

W38081406744925015 
08/07/2020 14:15:01 

Cliente - Conta atual 

Agência 	1489-3 
Conta corrente 109976-0 SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC 
Período do de 25 / 06 / 2020 até 08 / 07 / 2020 extrato 

Lançamentos 

	

balancete 	movimento A. origem Lote Histórico 	 Documento 	Valor R$ 	Saldo 

	

22106/2020 	 0000 	00000 000 Saldo Anterior 	 C,00 C 

	

25/06/2020 	 1489 	99015 870 Transfer?ricia recebida 	551.489.000.190.140 	34.215,85 C 
25/06 1489 190140-0 PMBC FMDCA MOV 

	

25/06/2020 	 14439 	99015 470 Transfer?ncia enviada 	 551.489.030.017.169 	1.342,12 D 
25/06 1489 17169-7 FLAVIA CO SAN 

	

25/06/2020 	 1489 	99015 470 Transfer?ncia enviada 	 553.403.000.013.367 	2.129,14 D 
25106 3403 13367-1 GIORDANO DA SI 

	

25/0E42020 	 1489 	99015 470 Transfer?nria enviada 	 555.052.000.029.444 	2.625,71 
25/06 5052 29444-6 DEOLINDA RAUSE 

	

25/06/2020 	 1489 	99015 470 Transfer?ncia enviada 	 555.271.000.034.504 	1.542,12 O 
25/06 5271 34504-0 TEREZINHA LENI 

	

25/05/2020 	 0000 	13105 393 TED Transf Eletr.Dreponiv 	 62.501 	3.264,51 O 

104 3569 00909881081 GRASIELA APARECID 

	

25/0612020 	 0000 	13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 	 62.502 	3.044,51 D 
104 3298 73298743968 LUCIANO PEDRO EST 

	

25/06/2020 	 0000 	13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 62.503 	1.342,1213 
041 0815 03785302088 JUIJA BARRETO DA 

	

25406/2020 	 0000 	13113 310 Tar 000/TED Eletinlco 	821.770.904.540.521 	10,45 D -1( 

Cobrança referente a 22/06/2020 

	

25/06/2020 	 0000 	13113 310 Tar DOC/TED Elelanico 	821,771.200.438.421 	10,45 D. 
Cobrança referente 25106/2020 

	

25/06/2020 	 0000 	13113 310 Tar 000/TED Eletr?reco 	621.771.200.438.422 	10,450 

Cobrança referente 25/0E42020 

	

25/06/2020 	 0900 	13113 310 Tar DOCTTED Elealnico 	821.771200.438.423 	10,4.5 0 ir 19.0E13,82 C 
Cobrança referente 25/06/2020 

	

26/06/2020 	 0000 	13105 393 TED TransfEettOisponiv 	 62.601 	1.87897 
756 3069 05114516957 ALINE CARDOZO COS 

	

26/06/2020 	 0000 	13113 310 Tar DOC/TED EleIrinico 	831.781.200.509.231 	10,45 0 * 17.194,40 C 
Cobrança referente 26/06/2020 

	

29406/2020 	 0000 	13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 52.901 	2.625,71 O /7  

104 4729 51680858068 SUZETE CERLITT1 

	

29/05/2020 	 0000 	13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 	831.810,900.986.716 	10,45 D 	14358.24 C 
Cobrança referente 29/06/2020 

	

30/06/2020 	 0000 	13105 393 TED TranstElettDisponiv 	 63.001 	1.342,12 

136 1301 70793980968 JUAREZ ROGERIO FU 

	

30/06/2020 	 0000 	13105 3E2 Pagamento conta luz 	 63.002 	267,30 	/- 
CELESC DISTRIBUICAO S.A. 

	

30/082020 	 0000 	13105 361 Pgto conta ?gua 	 63.003 	101,200 

EMASA - BALN CAMBORIII 

	

30/06/2020 	 0000 	13105 363 Pagto conta teIefone 	 63.004 	115,01 D 

BRASIL TELECOM (SC) 

	

30/0E42020 	 0000 	13105 109 Pagamento de Boleto 	 63.005 	7.25 D / 
CONTABILIDADE °LIAM EIRELI 

30/06/2020 	 0000 	13105 375 Impostos 	 63.00 	413,83 O /7  

Dt. 	Dt. 
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Protocolo de Envio de Arquivos 
Prezai:: c .e GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEAPTO CA:102544E5000177 , 

Seu 	E.:EPFuErhOPitgEOEUe.z:: fe: 2?"—azenado na :Cacra Econômica Federal em 24/2.612.020 às 09:5628. 

O número cre Piot-s.:viu de Envio deste a: eúns: é: 
C3E2DZ-10E..9:11.D7FG434(14:t.::4E -1:14E4  ES IE4.-19t1D9C.F3BOn 

Esta piottszein é via garartla de i.e o a: 1U1'10 kr' deidamente receb.da e armazenado para processamento pela 

Cara Econ.:Sn-dee Federal. 
Havendo ocorranc:ars inspecliEns 	ocas:sc.:7:1c do ara, será evada urna nota explicai:ira para a sua 
calca peitai no Congetdzde Secial (Vier:do a(s) oceTrèncla(s) encentrada(s) e as açgcs necessárias para a 
solução. 

InforminSes Complementares: 

Transmissor: 	 GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE EALNEA910 CA:102544C6900177 
Inscrição Transmissor: 	10.254.4E5.10001-77 

Responsável: 	 Ce'VTAEsiLIDADE OLIANI EIRELI 
Inscrição Responsável: 	11.126.134;00:01-70 
Competência: 	 CE/n:0 
NRA: 	 ErbF..:::C.PV1z0E0EE 
Base de Processamento: 	SC - 9 s:nea: 'e de Camberlii 
Código de Recolhimento: 	115 
Contato: 	 LUCIP.d0 °uma 
Telefone: 	 094732C41692 

Atenção: Este 	E 	de Arguives nac.: garanta a kg:bui:da-de do co atido das irtrormaçã. 

https://coneetividade.caixa.gov.br/expostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&... 24/06/2020 



DATA; 24/06/2020 

HORA: 	09:53:52 

PAG : 	0001 

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF 

GFIP 	MEIE,  8.40 (29/03/2020) 	TABELAS 41.0 (01/03/2020) 

COMPROVANTE DE DECLARAÇÃO DAS COR RIBUIÇõES A RECOLHER À PREVIDÊNCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS 
EMPRESA 

Ne ARQUIVO: 	BKbFuDhOPNg0000-8 

EMPRESA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE DAL 	N° CONTROLE: Cet(fTjB4M2R0000-1 	INSCRIÇÃO: 	10.254,460/0001-77 

COMP: 06/2020 COO REC: 115 CGD GPS: 2100 	FPAS: 566 OUTRAS ENT: 0099 	SIMPLES: 1 	ALIO RAT: 2,0 	PAI': 1,00 RAT AJUSTADO: 	2,00 

TOMADOS/OBRA: 	
INSCRIÇÃO: 

	

BAIRRO: CENTRO 	CNAE PREPONDERANTE: 	9499500 

CEP: 88330-570 TELEFONE: 047-32482598 	CNAE: 	9499500 LOGRADOURO: RUA 1950 901 
CIDADE: BALNEÁRIO CAMBORIU 	UF:(10 

APURAÇÃO (10 VALOR A RECOLHER: 	 56E 	620 	744 	779 	TOTAL 

SEGURADO 
EmPregados/Avulsos 	 0,00 	0,00 

Contribuintes individuais 	 2.638,84 	0,00 

EMPRESA 
Empregados/Avulsos 	 0,00 	0,00 

Contribuintes Individuais 	 4.797,94 	0,00 

RAT 	 0,00 	0,00 

RAT - Agentes Nocivos 	 0,00 	0,00 

Valores Pagos a Cooperativas 	 0,00 	0,00 

Adicional Cooperativas 	 0,00 	0,00 

Comercialização Produção 	 0,00 	0,00 

Evento Desportivo/Patrocinio 	 0,00 	0,00 

RECOLHIMENTO COM? ANT - VALOR Hans 	 0,00 	0,00 

(-) Retenção Lei 9.711/98 	 0,00 	0,00 

(-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 	 0,00 	0,00 

(-) Compensação 	 0,00 	0,00 

VALOR A RECOLHER - PREVIDÊNCIA SOCIAL 	7.416,78 	0,00 

0,00 

0,00 	0.00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

2.638,84 

0,00 

4.397,94 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7.436,78 

OUTRAS ENTIDADES 	 0,00 	0,00 	0,00 	0,00 	0,00 

RECOLH COM? ANT - VALOR OUT ENTID 	
0,00 	0,00 	0.00 	0,00 	0,00 

VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 	 0,00 	0,00 	0,00 	0,00 	0,00 

TOTAL A RECOLHER 	 7.436,78 	0,00 	0,00 	0,00 	7.436,78 

(*) Da valores de retenção, salário-familia/salário-Maternidade o compensação demonstrados são os efetivamente abatidos. 
A DECLARAÇÃO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA, EQUIVALE A 

CONFISSÃO DE DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI(EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS, DE INSCRIÇÃO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSÊNCIA 
DO OPORTUNO RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUÇÃO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80. 

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAÇÃO QUANTO AO VALOR E PROCEDÊNCIA DESTA 
DECLARAÇÃO/DÍVIDA, ASSUME INTEGRAI, RESPONSABILIDADE PELA EXATIDÃO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, 
RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTÊNCIA DE OUTRAS DMPORTANCIAS 
DEVIDAS NÃO INCLUÍDAS NESTE INSTRUMENTO, AINDA QUE FEELAIIVAS AO MESMO PERIODO. 

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSÃO DE DIVIDA NÃO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A 
EXPEDIR DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTÊNCIA DE DÉBITO, SALVO SE SEU CRÉDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO 
EEGULAMENTO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 



1 II 

	 i
36701.27 104 0112264464.439 	I 	01721. 

1 11 011 II 

MINISTÉRIO DA FAZENDA -ME 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO VASA. - RFS 
GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL .GPS 

SEPAA 8.40 	TABELAS41,0 	 0ATN. 24~20 HORA 0X55.52 3- CÓDIGO DE PAGAMENTO 	2100 

- NOME /TELEFONE / ENDEREÇO 

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE SAL 

RUA 1940601 

CENTRO 

BALNEÁRIO CAUSO RIU 

!CACI 3:45;t39 

PS 4,0-520 

4- GO1APETENCIA 	06/2020 

5 • IDENTIFICADOR 	10.254.4664001-77 

SC - VALOR DO INS.5 (r) 7.435,25 

e no 

ECO 

7.434  78 

2 • VENCIMENTO 

6.150 Eackusivo wc,s, 5. 

ATENÇÃO É VEDADA A UTILIZAÇÃO 

DE RECEITA DE VALOR iNFEROR 

PUBLICADA PELO 16645.A 

DEVERÁ SER ADICIONADA 

GD-RRESaNDENTE NOS 	 

SEJA num OU SUPERIOR 

DA GPS PARA RECOLHIMENTO 

AO ESTIPULADO 

RECEITA OUE RESULTAR 

A C0/4131NuIÇÃO OU IMPORTÂNCIA 

EM RESOLVO° 

VALOR INFERIOR 

ATE QUE O TOTAL 

9 - VIR OUTRAS ENTIDADES 

10 - ATUAL MONETÁRIA) 
JUROSNIULTAI(4 ) 

II • VALOR ARRECADADO 
MEÇAS SUBSEQUENTES. 

AC VALOR MÍNIMO FIXADO, 

12- AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

PARA RECCA.BIMENTO NO PRAZO nAWM009748 1 367402702104  0102 0177' 
I  

kutaisTERIO DA FAZENDA - ME 	
GUIA DA PREMÊNCIA SOCIAL GPS 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO EFUSA- RFS 

SEFIP 0.41) 	TABELAS41.0 
	 DATA. 24106/2020 	HORA, 01 57 52 	 S- CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100 

I - NOME i TELEFONE !ENDEREÇO 

 

4. COMPETENCIA 	0612020 

 

    

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ALOCAO DE SAL 

RUA 1960 901 

CENTRO 

BALNEARIO CAMBORIU 

Inc47) 2.14916 46 

 

5 IDENTIFICADOR 	10234.4244410147 

 

80-330-510 
SC 5- VALOR DO 11195 (4 7436.26 

2- vENCI.AENTO 

(USO E.r.tusivo /NCE) - 

s - VIR OUTRAS ENTIDADES 

10 - ATUALMONETARIN 
JUROSRAULTNUI 

- VALOR ARRECADADO 

 

ATENÇÃO É VEDADA A UTILIZAÇÃO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPLIADO EM RESCLUÇ AO 

RUN. ¡CADA PELO 1141S. A RECEITA COE RESULTAR VALOR INFEA°R 

DEVERA SER Ai:ACIONADA A ccurrsisulOo Ou IMPORTÂNCIA 

CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL 

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR Mima° Apupo 

o no 

0(11 

T.436 ve 

12 • AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

PARA RE5TANIMENTO NO PRAZO 



DATA:24/06/2020  

MINISTÉRIO DA FAZENDA - ME MORA: 09:53:52 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - REI) PÁG : 001/001  

GFIP - SEFIP8.40 (29/03/2020) 	'TABELAS41.0 (01/W202'El 

• laUATORIO ANALÍTICO DE GPS 

COMPETÉNCIA: 06/2420 COO PAGTO FPAS 

EMPRESA 	
INSCRIÇÃO 	OUTRAS ENTIDADES 

VALORES: SEGURADOS 	EMPRESA 	OUTRAS ENT 	DED, FPAS 	VALOR DA RETENÇÃO 	JUROS/MULTA 	TOTAL 

	

0099 	2100 

REEMBOLSO 

GRUPO DEESTUDOS.T. 	OIO-A.ADOCAO,ME,BAL 

2,638,64 

566

,.. 
10.254.466/0001-77 

i 	0,00 	0,00 	0,00 	7.436,78 0,00 

1 



13 	
82515 

0.03 	 0.00 

13 	
02516 

0,00 	 0.W 

13 	
02410 

0.00 	 0.nn 

13 	
02515 

020 	 0,00 

IS 	OS 	 02154 

0,00 	 000 

13 	
01251 

0.00 	 0.80 

13 	
12515 

opo 	 O 00 

13 	
02392 

0,012 	 0.00 

13 	
02515 

000 	 0.0n 

19 	
03515 

0,02 	 0.00 

132.23 

931,75 

185,88 

265.40 

12310 

155.00 

291,10 

331.75 

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - IATE 	
MINISTÉRIO DA FAZENDA - LIF 	

DATA: 	24462020 

GEIP • SEFIP 	ofoaregeei 	TABELAS 41.0 I0152890414 	
FIOR/V. 	09:53 L2 

pÃo: 	02012824 

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP 
MODALIDADE: 1-DECLARAÇÃO AG FGTS E À PRP/DESCIA 

EmPRESA3RUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE SAL 	
INSCRIÇÃO: 	11) 234.466/000147  

001417: 	02m020 	COD REG! 116 	COD SPS: 2100 OPAS: 524 	OUTRAS gW1 009 	SIMPLES: 1 	MT: 7.0 	FAP: 1,00 	RAT AJUSTADO: 2.00 

ToLIADDRÍOSRA.

INSCFNCAO: 

NOME TRABALHADOR 	
pILWAMPICI 	ADMISSÃO 	DAT 	OCAR DATNCOD MOVINEWAÇÃOOLIO 

RÉIA SEM IS' SAL 	 REM iSISM. 	BASE cÁt. urutu. PREVsoc 	DOMAIS SEG DEVIDA 	 DEPÓSITO 	 JAM 

BASE CAL PREv SOCIAL 

ISN 04575.725 
ALINE CARDOZO COSTA  

2.111,20 	 000 	 0.00 

DEOLINDA RAISER 	
106 05724 154 

0.00 

GRANELA APARECIDA BAREGSA TEI.31-1111A 

3.516.26 

JLIAREZ FLOGERFO FUPTACO.1112202  
1.11Ann 

JULIA BARRETO DA CuS.TA 
1 32500 	 (330 

LOCAMO PEDRO ESTEVÃO 	
In 32.neL 02 1 

3.575 AS 	 0,00 	 000 

SUZETE CERUTIN 3i1DMER 	
121.38177.814 

3 213,96 	 0,00 	 O 00 

TERE2INNA LEISTA DE MIRANDA NOVAES 	
10004931.094 

*50000 	 0,0n 	 000 

301342 	 atm 

FLAVIA CHISTtNA DE OLIVEIRA 
1 505  no 	 0.00 

GiCRDANO DA SILVA CARNIEL 
2.112.20 	 000 

0.02,  

120 53N22.02-4 
nn 

20431870 C21.8 
0.00 

126~5  218 
0.00 

113.72956  254 
000 

200 71532 38 
0.00 

TOTAIS DA EFJPRESATOIAADIOR 
25 000,70 

2 	34 
	 000 

	 n no 

000 



MINISTER° DA FAZENDA- MF 
DATA: 	24TAVNI20 

HORA: 	09.5.252 
RATAM. MINiSTERO DO TRABALHO E EMPREGO . MTE 

GHP - SEF 	3.40 ;22.02.nikoè 	TABELAS 41.0 (01409M220) 

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEF1P 

RESUMO DO FECHA/494TO - EMPRESA 

FGTS 

NP ARQUIVO: 	134(bF2DROPN0000.6 

EMPRESAIRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BM. 	
No DE CANTROLE: Cai1TJB4MAR0200-1 	 24SCRICAO: 	10.264.4660021-77 

COMP. 	05/2220 	COO REC. 115 	COD GPS 2100 FPAZ C.06 	OUTRAS ENT: 0099 	SIMPLES' 1 	MT 2,0 	FAP: 100 	RAT AJUSTADO: 2,00 

TOMA,DOROBRA: 	

INECPICAO: 

BAIRRO: CENTRO 	
CNAE PREPONDERANTES492,00  

CNAE: 	 94~0 

UF: SC 	CEP: 91°30410 LOGRADOURO RUA 1090001 
cavot 	BALNEAR° CAMBORÉU 

MODALIDADE .1-DECLARE:AO AO FGTS E À PREVIDENCiA 

REMLINEMÇÁO SEM 13,  SALM° 

REMUNEP.AÇÂO IrSALMO 

QUANTIDADE TRABALHADORES 

FGTS -St  

000 

030 

o 



24.964020 
09-53 2 

00044094  

DATA: 
HORA: 
PÃO : 

30,1FuCROPNVAG3.111  
10 W1,445:04'1:77 

RAT AJUSTADO: 2.00 

N' ARCUIVO: 

.0 	FAP: 1.00 
INSCRI040: 

culpe:sor:ao 
PERIOEK) 
VALOR ABATIDO: 

PERiODO 
ORD 	VALOR A COMPENSAR. 

VALOR SOLICITADO: 

0,00 	VALOR EXCEDENTE AO VINTE DOS 30'0: 

0.00 
RETENÇÃO 0.E.19,7111410 

VALOR INFORMADO: 
VALOR ABATIDO PELO SER?: 0.00 	 VALOR A COMPENSAFVFIE5T1TUIR: 

0,00 

o 
25 ANOS: 

QUANTIDADE: 
ton 

o 

O 

o 
o 
o 

• L: 

O P3: 

O $3. 

O 23: 

O 1: 

O P1: 

O : 

O Zr 

O NI: 

O 02: 

o LO 

o n: 

MINTSTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE 
EMIR SEFIP 9.40 (29,0304000 	TABELAS 41.0 (0 00000NL) 

'Estimo DAS INPORMAÇOES À PREVIDENCLA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEF1P 
EMPRESA 

MINISTÉRIO D4 FAZENDA MF 

EmPRESPUPC,  DE ESTUDOS E APOIO A A_CAO DE SAL 

0341P: 	0004020 	000 REG 115 	OOD CPS: 2100 

TOMADOPARRA: 

LOGRADOURO RUA 1903 201 
CIDADE: 	BALNEÁRIO CAMSORIU 

VALOR DEV PREV ECO CALCULADO SEFIP. 
SALÁRIO FAMIUA: 
SALÁRIO MATERNIDADE: 
VALORES PAGOS COO? TRABALHO • SEM ADICIONAL: 
VALORES PAGOS COO? TFAE4L140 ADIO, 15 ANOS: 
VALORES PAGOS COO? TRABALHO • ADIO. 20 ANOS: 
VALORES PAGOS DOOP TRABALHO MAC, 25 ANOS: 

Er:2E DE C.4...01JLO APCSENTADDRIA ESPECIAL,00:00REN0IA 

15 ANOS: 	
0,011 	 30 ANOS: 

QUANTIDADE 	
• 	QUANTIDADE: 

OLIANTIDADE DE MOVIMENTAÇOES O CODIGOS 

04: 	O 10 	O 12: 	O 13: 

N2: 	O Na: 	O 01: 	O 02: 

D3: 	0 04: 	(I 05: 	O OS* 

U3: 	O 113: 	O W: 	O X: 

O ie. 

O 03: 

O 07: 
O V. 

No DE CONTROLE: ONÁTJBAJAZRGANO4  

FALE W. 	OUTRAS ENT: 0009 	SIMPLES: 1 	RAT 

BAIRRO CENTRO 

80 	CEP: 90)30-570 	TELEFONE 0047 3242 2543 

COIMAIS SEGVRAJNoA DEoD4; 
RECEITA EVENTO DESP:PATROCNIO: 
PERC DE tszNoto DE FILANTROPIA 
13 SALÁRIO MATERNIDADE: 
COM PR000-10.0 PJ: 
COM PRODIRSO PF: 
VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOLLADOR: 

0N05 PREPONDERANTE.1405000  
CNAE: 	 0494300 

2 AM P4 
000 
0.00 
0.00 
0.00 
ORO 
0,00 



DATA: 	24/99O990 
NORA: 	09 53.52 
MC:  	M99,004 

NI ARQUIVO: 	BM3FuONDFRAAA)00.I 

EME RESCIPUPO DE ESTUO:IS E APOIO A ADOCAO DE RAI. 	
No DE CONTROLE. C.A.I1JEIMAARU90151 	 INSF.A.ICAO: 	10.759.9660001.77 

COMP: 	00r2090 	C1DIP REC: 115 	COD OPE: V00 	FPAE• ..., 	OUTRAS EI3T: 0999 	SIMPLES: 1 	RAT: 2,0 	FAP: I.00 	RAT AJUSTAIX): 2,00 

TOMADOK/BRA: 	
'ARCAICA°. 

BAIRRO.  DENTRO 	 CNAE PREPONDERANTEs499O 
CNAE: 	 900940 

CAT 	OUANT 	 REMUNERAÇÃO SEM 13, 	 REMUNERAÇÃO 13' BASE CAL Pnez SOC 	 atsE CAL IS,  FREI,  SOC 

13 	 10 	 23 499,90 	 000 	 n %MO 	 0.00 

TOTAIS- 	 10 	 V 4920 	 0,00 	 23%U0 	 000 

L IFSRADOURO,  RUA 1950 901 
dmDE: 	RALNEAPIO eAms0,99j UF: SC 	CEP: B9930.5.70 

MINISTÉRIO DO TRA‘BAIRO E EMPREGO MTE 
GFIP SEFIP FAO 7;29933/20N4 	TABELAS 410 (019/SFANO 

RELACÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP 
RESUMO DO FECHAMENTO- EMPRESA 

MODAUDACE : I.DECURAÇÃO AO FGTS E Á PREVIDENCIA 

MEMSTEIRO DA FAZENDA. MF 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE — 
CM OCA 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 	 Bairudárlo Combortú' 
ADOLESCENTE — FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

cracica 

RELATORIO MÊS DE JUNHO 
ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

PERÍODO: de 01/06/2020 a 30/06/2020 

1-RESUMO DAS AÇÕES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUIÇÃO, DURANTE O 
PERÍODO, NO ÂMBITO DO PROJETO: 
Foram realizadas três(03) reuniões de formação, planejamento e organização do 
grupo, do curso e outras ações do projeto com a equipe técnica e diretoria, nos dias 04, 
18 e 25 de junho de 2020; Foram realizadas quatro(04) aulas do curso de postulantes a 
adoção nos dias 02, 09, 16 e 23 de junho de 2020 para 19 pessoas que geraram 76 
atendimentos. Foram atendidas diretamente pela equipe no pás adoção 38 pessoas 
que geraram 85 atendimentos. O Encontro do grupão ocorreu no dia 29 de junho onde 
participaram do Grupão 21 pessoas que geraram 21 atendimentos. Foram 
acompanhadas 03 pessoas que geraram 03 atendimentos no processo de 
acompanhamento do cadastro para adoção. Em junho participamos de duas (2) 
reuniões do CMDCA nos dias 02 e 16 junho de 2020. 

2-OBJETIVO GERAL  DO PROJETO E OBJETO DO CONVÊNIO:  
OBJETIVO GERAL DO PROJETO 	 'OBJETO DO CONVÊNIO 

A referida proposta de ação tem por objetivo geral garantir °Curso de 	Preparação par 

direito da criança e do adolescente à convivência familiar 0Postujtes 	à 	Adoção  Atendimento  no pós adoção d 
comunitária segura e para tanto é necessário a preparaçã rianças, adolescentes e seu 
dos postulantes a adoção. Nesse sentido o projeto prevê alfamiliares. 
realização de 02(dois) cursos de preparação aos postulante 

à
adoção no ano de 2019, atendendo 40(quarenta) 

postulantes (vinte postulantes em cada turma), com duraçã 
de seis meses cada curso, totalizando 100 horas aula. Ale 
do curso e todo o acolhimento e acompanhamento do 
postulantes em todo o processo de adoção, o projeto ainda 
ontempla 300(trezentos) atendimentos psicológico, jurídico, 
édico e sócio assistencial a 80 pessoas envolvidas ..n 
rocesso de adoção dos filhos e suas famílias, bem com 

(realizar 11 encontros do grupão atendendo 240 pessoas; 
Acolher e acompanhar 40 postulantes do curso ou os que j 
se formaram em todo o processo de adoção, de modo qu 
vivencie um processo seguro, legal e seguro e desenvolved 
duas campanhas/ eventos na área da adoção. • 
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ESTADO DE SANTA CATARINA 	 IZÀ0 - PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORKI 

CMDCA 	 CraCkia 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - 

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 	 BobbaSaa CernEortá 
ADOLESCENTE - FMDCA 

---- (-- GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

ir, 
as 	dinâmicas 	e 
onflitos 	familiares 

-ncaminhados 	pelo 

i entação 	e auxilio 
.. 1i5 	nas 	fases 	di 
justamento e adaptação.  

filo na organização d 
udiciário 	ou 	outras unieulos integrativos 
ntidades contribuindo agílimas 	formas 	d 
• m 	a 	garantia 	do ii '•-ão; desenvolvimen i 

dreito da criança e do e 	allt0110Mia 

-dolescente 	. 
onvivência 	familiar 
•munitária se. uras. 

Objetivo específico 03: Promover 11 Encontros do Grupão (um encontro por mês) de modo 

tender 250 ( média 22 pessoas por grupão) pais e postulantes à adoção da cidade para troca d 

xperiências, debates, esclarecimento de 	dúvidas, andamento dos processos, aconteciment 

ociais acerca da adoção e discussão sobre urna temática específica junto a equipe técnica, equ 

'as instituições acolhedoras e convidados;; 

tividade prevista N° 	
N° de de atendimentos atendimentos previstos 	reaItzados 

Dados qualitativos 
alcançados 

Dificuldades 
encontradas 

ncontiOS do Grupâo 11 Encontros po4louve 
ano.  Um Por mè 
nom exceção d 
'anato 	pa 
atender 	25 

'assoas por ar10, .téd  
ésla de 22 po 

um. 
ncontro com 
rticipação de 

1 pessoas. 

Por ser período d 
pandemia 
realizamos on fine. 

•bjetivo especifico 04: Acolher e acompanhar 40 postulantes do curso ou os que já se 

orrnaram em todo o processo de adoção, de modo que vivencie um processo seguro, legal e seguro 

Atividade prevista Mendimentos 
previstos 

N° de 

Pantee  F:rat: 

N° de pessoas e Dificuldades Dados qualitativos 
alcanç ados encontradas  

e 

companhamento dos

ês. 

postulantes do curso 

u 	os 	que 	já 	se 

ormaram em todo o 

rocesso de 	adoção,, 

e modo que vivenci 

40 	anualmente 
Média de e poracompanhadas 

m  

04 pessoas qu 
geraram 	04 
atendimentos. 
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ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORII) 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE — 
CMDCA 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 	 ecanedr,.o Camkorlii 
ADOLESCENTE — FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO À ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

ANEXOS: 

1- Atendimentos on lime:  



ESTADO DE SANTA CATARINA 	 gie 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - 
CMDCA 	 CMACC1 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 	 13.)Ineárfn ComErs4 
ADOLESCENTE - FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

11.35 

Dados do contato 

Matheus Midler 

Is.latheus sataier. 

3 de jun de 2020 

460Midia, auks e doas 

lel Mensagens favoritas 

11.'40 
Dados do contato 

Matheus Mulier 

M,th4,u rç,  • :or 

17 de jun de 2020 
si 	m dc -.ia 

gt,M.ta. links edoca' 

%San f.ag€ no ta woritas 

• 

Dados do cordato 

Mathew; Mudar 

10 de jun de 2020 
stitfour ,' a•- 
- 

Is Micra, I.nks e &aos 

lel Mensagens fa,,.-altas 

- 	• 



CM.deQ. 

Viviane 

V-au P; escrita-O pesado e o futuro ntt.o 
apetnas pr :tr./ci.- ale dj uua Innnie 

Viviane 

o 	-I c 	r:- 	o t 	. 
3;:nnas 	da sua nat. - to 

3 de jun de 2020 
¡dere. da ve.t reenn.na 

13 	de 2 0 20 
Ltunie de dr:roo...de.* 

nrettnne panado e o idt, o 
apunsI prusacC.ff eta sua rnnnte 

17 dei"" de 2020 

%a urdia, link.s e does 

Monsatjans f. 

Isr.1(5 e dce,s 

Coados do contato 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORICI 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - 
CMDCA 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 	 Ecluedo Com6cdá 
ADOLESCENTE - FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO À ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

arit, 

Iray 
Balnr,tric:CgbeAli 



sair wiWderitoriú  

12  de  jun de 

W NerVe 	e teess 

Mmusauees trueritfle 

„ 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

CMDCA 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - 

artdCO3 
 

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 	 Balneário C,cm/ocrt 
ADOLESCENTE - FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO À ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

o 



att Nedie Ures e dec. 

,Aensagons ta‘ontas 

Ntirelea 
..5e. 	 . :- 

Cançadiera tia 1maginn 

19 de jun de 2020 
1~e:d de 

írd 

Sa'aaino Canad.:1U 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - 
CMDCA

Cindal 

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 	 Bolneárto Gaga 

ADOLESCENTE - FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO À ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

11,38 

Andréa Chiquetti 

anti dia 

r Par 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMRORR3 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE — 
ChADCA 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 	 Babuárk, Cesidscrü 
ADOLESCENTE — FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO À ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

andca 



ça0 , ESTADO DE SANTA CATARINA 
, PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

CMDCA 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - 

andea 
 

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 	 golnaddo CanIortá 
ADOLESCENTE - FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 
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ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIO 

' CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - 
CMDCA 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 	 Mn:14-o cairamú 

ADOLESCENTE - FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

çàf 
CMACC1 

lar 

120E itaitiO DE 2220 

Bom dia Márcia, TE) bem, corno etii Ci 

Yandiez??7 	 .s• 

Ele está vendo e co-vriendo com o pai 
também-,  DOMO iem sido? 	z  

Está cora/N.o:rido conciliar os cuidados 
dele com o teu trabal bar" 

Esta sendo muito dificil _ 
Mas estamos seguindo ern frente 

Bom C118 ::U 
O pai vai vir cuidar dele hoje p eu 
trabalhar 

Está trabaltando cfloa dias por semana 

Sas 

22 ide Jtarflo oc Coca 
Cl -ib. To trom,T7 

Conseculnern o alrforarnernto?  
Corno vos matara-as 	.r 

01 DOO 

Sflesià 
Cor s000frorn o atancianantas 

Conosoutrnos sim
Foi 

	, 
tri de mareia o atendimento ; a .., 

Cara Oenfl w eamerectialtarn ralslal0-
0eralMante tem fila orando. 

E corno foi a consulte? - 
Ele dou Moven medicamento, AleiOrna 
oreentatoacr? 

as- 
	 0BL 

to- 

Elton 'lancine 

SOE JUNHO DE 2020 

Born dia! Tudo bem?? 
COM essa situação que vwenciamos, 
corno está sendo o convivia com o 
Yandres? Tem conseguida visitá-lo, 
manter contato regularmente? 

22 DE JUNHO DE 20.2rD 

Sim estou visitando ele com Frequência 

bt 

Ótimo , isso é multo importante, 
poncipalmente agora corri esse 
isolamento. 
Corno tem observado, ele está rilalS 
calmo ou mais agitado agora?? 	- 

Tem semana que trabalho 

fem CeesegtEDO pegar o auxíLo 
emerge-remi? 

3 Is :2 
Sim c 
Mas a minha mãe me ajuda — n 

C) P 	uma men sageM r4b 

     

   

O- o 

 

 

r 
irZe 
abraço 

obrigado pela atenção e 

C) I:ligitcf 

  



•eieut  

cianie . 
Baleei-rio °embacie 

0:44 	 16 45 

https://youtu.be  
I6XQCbZajwgY 

16:45 

II, 0:02 	11:00 -Re e 

445 
17:00 Sê 0:21  

Cã Pigite uma._ 	40  

YouTube 113:11 
Roda Viva 
Roda Viva ¡Maria da Concei_ 

REPRR._ 	DESUI _ 	ASSIS 
Parabéns! 	1917 

Você 
Nath ielly 	(1:04) 

Ok, A Nathyeli vai 
mandar! 
Você 

Brian (0:46) 

Vou te passar o 
número do Brayan... 
(47)99667-8026 

20:06 

rtt:' rik.lèNveret&;Viiku 

Digite urna... % 

ei 
Márcia ANJOS 

0:22 

26 DE JUNHO DE 2020 

EricarninhadE 

só conseguimos 
esse 	 19:00 

!Digite uma... % 	0 

411 

20.34 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAN1190PJÚ 

á

;. CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - 
CMDCA 	 ondeio.  

2  FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 	 Balt-tateto Combati 
ADOLESCENTE - FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 



mandar! 20:04 

o 

Os dois vendo tv 
19:10  

O B nao larga esta 
caixa 

andai 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 	 erS4640 C4».brá 
ADOLESCENTE - FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - 
CMDCA 

!Você 
Nathielly (1:04) 

Ok, A Nathyeli vai 

VOCÔ 
igéBrian (0:46) 

Vou te passar o 
número do Brayan... 
(47)99667-8026 

20:06 

Ok. Obrigada, seu 
Walter 

Kkkk o  
Ate dorme com ela 

Ç, 1(3 

r..." O II 

a" Walter Aros 
r 

ite uma... % o C-.) Digite 

Agente esta com 
muita saudades 

16:45 

Bernardo 

Oi 10 44 

Digite uma... gt, CO Digite uma... qb 

riairdájeaweiú 



, ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - 
CM DOA 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 	 BC1110fliti0 COMECdd 
ADOLESCENTE - FMDCA 
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO À ADOÇÃO ANJOS DA VIDA 

2- Aula do curso de preparação para pretendentes a adoção 
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um processo seguro, 

  

legal e legitimo; 

  

   

Objetivo especifico OS: Realizar duas campanhas elou eventos em escolas e dernai 

segmentos públicas acerca da temática da adoção de modo que desmistifiquem estigmas sociai 
sobre adoção e esclareçam os processos egais; 

Atividade prevista N° de eventos 
previstos 

N° de atendimentos 
realizados 

Dados qualitativos 
alcançados 

Dificuldades 
encontradas 

Realizar Campanhas 02 eventos porNenhum 
efott eventos emano 
escolas e demais 
segmentos 	públicos 
acerca da temática da 
adoção  

- . . - - -- -- - ALTERAÇOES INSTITUCIONAIS: Neste perioøo n o 	 . 
OUTRAS OBSERVAÇÕES E COMENTÁRIOS: OS ATENDIMENTOS NO MÊS DE MAIO FORAM 
REALIZADOS PRESENCIALMENTE E ON UNE. AS ATIVIDADES COLETIVAS FORAM TODAS ON 
LINE. 
Balneário Camboriú, 30 de junho de • 
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Número Total de atendidos pelo 
projeto 
(Atendimento continuado: n" de matriculados em 
cursos, olidnas e outras atividades regularesetra 
desenvolvida, Peio Pecietc) 

Previsto - 33 33 

esizado  09 cri - 71 81 

Número 	total 	de 	atendimentos 
realizados • elo_p_rojito 

23 02 160 185 

Número total de atendidos pela 
instituição 
(Atendimento total: número de pessoas atendidas peão  
instituição em outras atividades 	além do projeta 
apoiado com recursos do CMDCA) 

Previsto 
33 33 

antizado  
-- 

09 01 71 81 
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